Numero [ liv. [ iv. [IV liv. [V liv. [Mission [Progr |Importo Importo Importo
mandato [Data registraziCapitolo |Titolo |p.f. |p.f. p.f. p.f. e amma|mandato Cognome nome creditore |creditore ritenute

310501| 02/10/2017 10322(1 04 02 05 999 12 06 1.255,35|ABDUVASILOV ORIFJON 750,00 0,00

310501| 02/10/2017 10322(1 04 02 05 999 12 06 1.255,35|PANIZZON OSCAR 505,35 0,00
CONDOMINIO

310601| 02/10/2017 154411 03 02 11 999 01 05 1.336,85|MONTICELLO/FIORANI 1.336,85 0,00
POLISPORTIVA
DILETTANTISTICA

310701| 02/10/2017 6400]|1 04 04 01 001 06 01 1.071,63|VERGHERESE 1.071,63 0,00

310801| 02/10/2017 5090]|1 03 01 02 999 05 02 952,57|LEGGERE S.R.L. 952,57 0,00
RAVIZZOLI & COLOMBO

310901| 02/10/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 2.190,00(AVVOCATI ASSOCIATI 2.190,00 696,80
RAVIZZOLI & COLOMBO

311001| 02/10/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 5.106,92 |AVVOCATI ASSOCIATI 5.106,92 1.725,92

311101| 02/10/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 1.296,25|ZETA P.A. SRL 1.296,25 233,75

311201| 02/10/2017 8840]|1 03 02 99 999 12 01 1.150,00|ECO SPORT TENNIS A.S.D. 1.150,00 0,00

311301| 02/10/2017 2555(1 09 02 01 001 01 04 16.856,41|COMUNE DI SAMARATE 16.856,41 0,00

311401| 02/10/2017 2550(1 09 99 04 001 01 03 2.309,00(COMUNE DI SAMARATE 2.309,00 0,00

311501| 05/10/2017 14296(2 02 01 09 999 01 05 732,00/GMB SOC.COOP.A.R.L. 732,00 132,00
PALADINO COSTRUZIONI

311601| 05/10/2017 16030(2 02 01 09 003 04 07 2.610,80(SRL 2.610,80 470,80
PALADINO COSTRUZIONI

311701| 05/10/2017 16030(2 02 01 09 003 04 07 32.647,20|SRL 32.647,20 5.887,20

311801| 05/10/2017 6110]|1 03 02 05 004 06 01 244,74|IREN MERCATO S.P.A. 244,74 44,13
IL PEROGRANO SERVIZI

311901| 05/10/2017 10240(1 03 02 15 008 12 02 565,12|S.C.R.L. 565,12 26,91




IL PEROGRANO SERVIZI

312001| 05/10/2017 102401 03 02 15 008 12 02 1.173,37|S.C.R.L. 1.173,37 55,87
IL PEROGRANO SERVIZI
312101| 05/10/2017 102401 03 02 15 008 12 02 9.108,01|S.C.R.L. 9.108,01 433,72
KUWAIT PETROLEUM
312201| 05/10/2017 420|1 03 01 02 002 01 02 152,87|ITALIA SPA 152,87 27,56
KUWAIT PETROLEUM
312301| 05/10/2017 1420]|1 03 01 02 002 01 05 185,84 |ITALIA SPA 185,84 33,51
KUWAIT PETROLEUM
312401| 05/10/2017 2980(1 03 01 02 002 03 01 265,04|ITALIA SPA 265,04 47,80
KUWAIT PETROLEUM
312501| 05/10/2017 10040|1 03 01 02 002 12 07 56,58 (ITALIA SPA 56,58 10,21
312601| 05/10/2017 100(1 03 02 01 008 01 01 4.320,26|COLOMBO FLAVIO 4.320,26 1.460,06
STRIPES COOP.
312701| 05/10/2017 4750]1 03 02 15 999 04 06 1.907,48[SOC.ONLUS 1.907,48 90,83
312801| 09/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 681,82|MURTAJ DIANA 681,82 0,00
312901| 09/10/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 4,68|AREARISCOSSIONI SRL 4,68 0,00
313001| 10/10/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 21.079,92|UFFICIO IVA 21.079,92 0,00
313201| 10/10/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 17,28 |UFFICIO IVA 17,28 0,00
313401| 10/10/2017 485|1 03 02 13 002 01 02 1.325,53|GMB SOC.COOP.A.R.L. 1.325,53 239,03
313501| 10/10/2017 1504|1 03 02 13 002 01 05 185,71|GMB SOC.COOP.A.R.L. 185,71 33,49
313601| 10/10/2017 1854|1 03 02 13 002 01 06 783,83|GMB SOC.COOP.A.R.L. 783,83 141,35
313701| 10/10/2017 3046(1 03 02 13 002 03 01 225,53|GMB SOC.COOP.A.R.L. 225,53 40,67
313801| 10/10/2017 5185(1 03 02 13 002 05 02 667,23|GMB SOC.COOP.A.R.L. 667,23 120,32
313901| 10/10/2017 10254|1 03 02 13 002 12 07 258,83|GMB SOC.COOP.A.R.L. 258,83 46,67
314001| 11/10/2017 2201 03 02 05 004 01 01 78,29(IREN MERCATO S.P.A. 78,29 14,12
314101| 11/10/2017 482]1 03 02 05 004 01 02 996,74 |IREN MERCATO S.P.A. 996,74 179,74
314201| 11/10/2017 1501|1 03 02 05 004 01 05 181,89|IREN MERCATO S.P.A. 181,89 30,79
314301| 11/10/2017 1540]|1 03 02 05 004 01 05 758,69|IREN MERCATO S.P.A. 675,13 102,91
314301| 11/10/2017 1540]|1 03 02 05 004 01 05 758,69|IREN MERCATO S.P.A. 83,56 102,91
314401| 11/10/2017 1852]|1 03 02 05 004 01 06 382,14|IREN MERCATO S.P.A. 382,14 68,91
314501| 11/10/2017 3042(1 03 02 05 004 03 01 110,91|IREN MERCATO S.P.A. 110,91 20,00
314601| 11/10/2017 3661(1 03 02 05 004 04 01 91,95(IREN MERCATO S.P.A. 91,95 8,36




314701| 11/10/2017 4261|1 03 |02 05 004 |04 02 660,65 [IREN MERCATO S.P.A. 660,65 103,29
314801| 11/10/2017 5182|1 03 |02 05 004 |05 02 77,18|IREN MERCATO S.P.A. 77,18 12,07
314901| 11/10/2017 6580]|1 03 |02 05 004 |10 05 35,60(IREN MERCATO S.P.A. 35,60 6,42
315001 11/10/2017 68001 03 |02 15 015 |10 05 23.537,05|IREN MERCATO S.P.A. 23.537,05| 4.244,39
315101| 11/10/2017 7810]|1 03 |02 05 004 |09 04 191,15|IREN MERCATO S.P.A. 155,55 34,47
315101| 11/10/2017 78101 03 |02 05 004 |09 04 191,15|IREN MERCATO S.P.A. 35,60 34,47
315201| 11/10/2017 8510]|1 03 |02 05 004 |09 02 39,98|IREN MERCATO S.P.A. 39,98 7,21
315301 11/10/2017 8811|1 03 |02 05 004 |12 01 2,66|IREN MERCATO S.P.A. 2,66 0,24
315401| 11/10/2017 10132[1 03 |02 05 004 |12 03 333,37[IREN MERCATO S.P.A. 333,37 60,12
315501 11/10/2017 10163[1 03 |02 05 004 |12 02 433,60(IREN MERCATO S.P.A. 433,60 78,19
315601| 11/10/2017 10251(1 03 |02 05 004 |12 07 146,06 |IREN MERCATO S.P.A. 146,06 26,34
AZIENDA SERVIZI
COMUNALI S.R.L. IN
315701| 11/10/2017 7975|1 04 |03 02 001 |09 04 107.000,00|LIQUIDAZIONE 107.000,00|  4.280,00
AZIENDA SERVIZI
COMUNALI S.R.L. IN
315801 11/10/2017 10690(1 03 |02 99 999 |12 09 3.142,96|LIQUIDAZIONE 3.142,96 566,76
315901| 12/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 250,00(IUDICI LORENZO 250,00 0,00
A.S.D. CITTA DI
316001| 13/10/2017 64001 04 |04 01 001 |06 01 1.317,60|SAMARATE 1.317,60 0,00
316101| 16/10/2017 8815|1 03 |02 99 999 |12 01 100,00|CELOTTO MAILA 100,00 0,00
SOCIETA' REALE MUTUA
316201| 16/10/2017 2340(1 10 |04 99 999 |01 11 5.000,00|DI ASSICURAZIONI 5.000,00 0,00
316301| 16/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 200,00(RAZWAN UMRAN 200,00 0,00
D'ARIES &PARTNERS
316401| 16/10/2017 490|1 03 |02 02 005 |01 10 500,00(S.R.L. 500,00 0,00
316501| 16/10/2017 1160(1 03 |02 17 999 |01 04 63,62 |AREARISCOSSIONI SRL 63,62 11,47
316601| 16/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 150,00|KALBOUSSI LOTFI 150,00 0,00
MEZZANZANICA
316701| 16/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 200,00|LOREDANA 200,00 0,00
316801| 16/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 200,00|PARVEEN AKHTAR 200,00 0,00
316901| 16/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 300,00(SIMEONE MILENA 300,00 0,00




317001| 16/10/2017 1542 03 02 05 006 01 05 69,61(ENERCOM SRL 69,61 12,55

317101| 16/10/2017 1503 03 02 05 006 01 05 85,37(SOENERGY S.R.L. 85,37 15,41

317201| 16/10/2017 1542 03 02 05 006 01 05 1.234,12|SOENERGY S.R.L. 1.234,12 222,55
CONGR. P.S.M.C. PICCOLO

317301| 16/10/2017 10350 04 04 01 001 12 02 1.284,02|COTTOLENGO D. O. 1.284,02 0,00

317401| 16/10/2017 2300 03 02 19 001 01 08 2.440,00|PA DIGITALE SPA 1.098,00 440,00

317401| 16/10/2017 2300 03 02 19 001 01 08 2.440,00(PA DIGITALE SPA 1.342,00 440,00
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317501| 16/10/2017 481 03 02 05 002 01 02 25,04|SPA) 25,04 4,51
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317601| 16/10/2017 480 03 02 05 001 01 02 594,35(SPA) 172,77 107,18
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317601| 16/10/2017 480 03 02 05 001 01 02 594,35(SPA) 421,58 107,18
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 23,77 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 23,77 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 23,77 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 317,59 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 48,74 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 36,11 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317701| 16/10/2017 1500 03 02 05 001 01 05 509,13(SPA) 35,38 91,82
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317801| 16/10/2017 1850 03 02 05 001 01 06 23,77|SPA) 23,77 4,29
TIM S.P.A. (EX TELECOM

317901| 16/10/2017 3040 03 02 05 001 03 01 155,92 (SPA) 155,92 28,11




TIM S.P.A. (EX TELECOM

318001| 16/10/2017 3660(1 03 02 05 001 04 01 88,15|SPA) 88,15 15,89
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318101| 16/10/2017 4010|1 03 02 05 001 04 02 386,32|SPA) 112,07 69,67
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318101| 16/10/2017 4010|1 03 02 05 001 04 02 386,32|SPA) 74,08 69,67
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318101| 16/10/2017 4010|1 03 02 05 001 04 02 386,32|SPA) 23,77 69,67
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318101| 16/10/2017 4010|1 03 02 05 001 04 02 386,32|SPA) 23,77 69,67
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318101| 16/10/2017 4010|1 03 02 05 001 04 02 386,32|SPA) 152,63 69,67
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318201| 16/10/2017 4260(1 03 02 05 001 04 02 209,82 (SPA) 124,21 37,84
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318201| 16/10/2017 4260|1 03 02 05 001 04 02 209,82 (SPA) 49,50 37,84
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318201| 16/10/2017 4260|1 03 02 05 001 04 02 209,82 (SPA) 36,11 37,84
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318301| 16/10/2017 4751|1 03 02 05 001 04 06 287,58|SPA) 287,58 51,86
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318401| 16/10/2017 5180(1 03 02 05 001 05 02 119,36(SPA) 39,97 21,53
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318401| 16/10/2017 5180(1 03 02 05 001 05 02 119,36(SPA) 79,39 21,53
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318501| 16/10/2017 8810(1 03 02 05 001 12 01 29,61|SPA) 29,61 5,33
TIM S.P.A. (EX TELECOM

318601| 16/10/2017 10130]|1 03 02 05 001 12 03 27,52|SPA) 27,52 4,97

318701| 16/10/2017 15421 03 02 05 006 01 05 342,26|SOENERGY S.R.L. 4,10 61,57

318701| 16/10/2017 15421 03 02 05 006 01 05 342,26|SOENERGY S.R.L. 237,73 61,57

318701| 16/10/2017 15421 03 02 05 006 01 05 342,26|SOENERGY S.R.L. 95,77 61,57

318701| 16/10/2017 15421 03 02 05 006 01 05 342,26|SOENERGY S.R.L. 4,66 61,57

318801| 16/10/2017 6800(1 03 02 15 015 10 05 7.795,95(ENEL SOLE SRL 7.358,65 1.405,83




318801| 16/10/2017 6800(1 03 02 15 015 10 05 7.795,95(ENEL SOLE SRL 437,30 1.405,83
319001| 16/10/2017 5501(1 04 04 01 001 05 02 85,40(AMICI DEL BUONUMORE 85,40 0,00
CORPO MUSICALE LA
319101| 16/10/2017 5501(1 04 04 01 001 05 02 109,80|FILARMONICA 109,80 0,00
319201| 17/10/2017 95|1 03 02 01 002 01 01 179,91|BOSSI PAOLO 39,98 0,00
319201| 17/10/2017 95|1 03 02 01 002 01 01 179,91|MAININI GIOVANNI 59,97 0,00
319201| 17/10/2017 95|1 03 02 01 002 01 01 179,91|VERGA CLAUDIO AMEDEO 79,96 0,00
319301| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|EL MOHRIRI AHMED 200,00 0,00
319401| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 250,00|FINECH SOUAD 250,00 0,00
319501| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 150,00|GARCEA FRANCESCO 150,00 0,00
319601| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 200,00|HACHIMI YOUNESS 200,00 0,00
KOUAO N'GUETTA
319701| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 200,00|CATHERINE 200,00 0,00
319801| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|MAROUA KARIMA 200,00 0,00
319901| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 100,00|MATTIELLO RENATO 100,00 0,00
320001| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|MOCCIARO CARMELA 200,00 0,00
320101| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 200,00|NASER ZAINEB 200,00 0,00
320201| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 100,00|NASREEN SHAISTA 100,00 0,00
320301| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 141,82 |PANIZZON OSCAR 141,82 0,00
320401| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 226,00|SCALISI GAETANO 226,00 0,00
320501| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 300,00|TESTA ANNA MARIA 300,00 0,00
320601| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 200,00|TRIVENTI ANNA MARIA 200,00 0,00
320701| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|ZOCCA VALERIO 200,00 0,00
320801| 17/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 400,00|CAPUANI ANNA 400,00 0,00
320901| 17/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 250,00|CUSINATI FABRIZIO 250,00 0,00
321301| 18/10/2017 15421 03 02 05 006 01 05 45,72|ENERCOM SRL 45,72 6,67
321401| 18/10/2017 8250(1 03 02 15 004 09 03 70.912,33(SAN GERMANO SRL 70.681,33 6.446,58
321401| 18/10/2017 8250(1 03 02 15 004 09 03 70.912,33(SAN GERMANO SRL 231,00 6.446,58
321501| 18/10/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 5.709,60(SECCIA CRISTINA 5.709,60 1.929,60
321601| 18/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 74,80 DAVERSA GIUSEPPE 74,80 0,00




321701| 18/10/2017 14310 02 01 09 999 01 05 854,00{SUN FILM SRL 854,00 154,00

321801| 18/10/2017 2080 03 02 01 007 01 07 1.561,68 COMUNE DI GALLARATE 1.561,68 0,00

321901 18/10/2017 60 03 01 02 010 01 07 336,71|SACCHI GIUSEPPE S.P.A. 336,71 60,72
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322001| 18/10/2017 481 03 02 05 002 01 02 357,51|SPA) 176,00 64,47
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322001| 18/10/2017 481 03 02 05 002 01 02 357,51|SPA) 181,51 64,47
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322101| 18/10/2017 1851 03 02 05 002 01 06 200,00|SPA) 200,00 36,07
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322201| 18/10/2017 1851 03 02 05 002 01 06 400,00|SPA) 315,89 72,14
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322201| 18/10/2017 1851 03 02 05 002 01 06 400,00|SPA) 84,11 72,14
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322301| 18/10/2017 1851 03 02 05 002 01 06 6,80|SPA) 6,80 1,23
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322401| 18/10/2017 3041 03 02 05 002 03 01 48,18|SPA) 48,18 8,69
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322501| 18/10/2017 3041 03 02 05 002 03 01 417,57|SPA) 243,90 75,30
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322501| 18/10/2017 3041 03 02 05 002 03 01 417,57|SPA) 173,67 75,30
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322601| 18/10/2017 5181 03 02 05 002 05 02 79,45|SPA) 40,34 14,32
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322601| 18/10/2017 5181 03 02 05 002 05 02 79,45|SPA) 39,11 14,32
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322701| 18/10/2017 10091 03 02 05 002 12 07 357,51|SPA) 181,51 64,47
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322701| 18/10/2017 10091 03 02 05 002 12 07 357,51|SPA) 176,00 64,47
TIM S.P.A. (EX TELECOM

322801| 18/10/2017 10131 03 02 05 002 12 03 79,45|SPA) 39,12 14,32




TIM S.P.A. (EX TELECOM

322801| 18/10/2017 101311 03 02 05 002 12 03 79,45|SPA) 40,33 14,32
A.P.A.R. ASSOCIAZIONE
PICCOLI ANIMALI

322901| 18/10/2017 8540(1 03 02 15 011 01 11 260,75|RANDAGI 260,75 0,00
A.P.A.R. ASSOCIAZIONE
PICCOLI ANIMALI

323001| 18/10/2017 8540(1 03 02 15 011 01 11 950,57|RANDAGI 950,57 0,00
ANAC AUTORITA'
NAZIONALE

323101| 19/10/2017 8512(1 03 02 99 999 09 02 30,00(ANTICORRUZIONE 30,00 0,00
ANAC AUTORITA'
NAZIONALE

323201| 19/10/2017 15702|2 02 01 09 003 04 02 30,00(ANTICORRUZIONE 30,00 0,00
ANAC AUTORITA'
NAZIONALE

323301| 19/10/2017 17012)2 02 01 09 012 10 05 30,00(ANTICORRUZIONE 30,00 0,00

323501| 19/10/2017 480|1 03 02 05 001 01 02 999,54 FASTWEB 999,54 180,25

323601| 19/10/2017 3040(1 03 02 05 001 03 01 48,16|FASTWEB 48,16 8,68

323701| 19/10/2017 3660(1 03 02 05 001 04 01 45,64 |FASTWEB 45,64 8,23

323801| 19/10/2017 171892 02 01 09 012 10 05 509,39|BORDIN SRL 509,39 46,31

323901| 19/10/2017 160302 02 01 09 003 04 07 2.049,60({GMB SOC.COOP.A.R.L. 2.049,60 369,60
IGIENICA CASSANESE

324001| 19/10/2017 1506|1 03 02 09 008 01 05 977,27|SERVIZI AMBIENT SNC 977,27 88,84
ROBLES & C. SRL

324101| 19/10/2017 8460(1 03 01 02 999 09 02 585,60|UNIPERSONALE 585,60 105,60
A.N.F.F.AS. TICINO

324201| 19/10/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 4.053,25|0ONLUS 4.053,25 0,00
SOLIDARIETA' E SERVIZI

324301| 19/10/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.211,54(COOPERATIVA SOCIALE 1.211,54 57,69




FONDAZIONE ISTITUTO

324401| 19/10/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.482,00(SACRA FAMIGLIA 1.482,00 0,00
CONGR. P.S.M.C. PICCOLO
324501| 19/10/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.284,02|COTTOLENGO D. O. 1.284,02 0,00
ANTEO COOPERATIVA
324601| 19/10/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.614,15(SOCIALE ONLUS 1.614,15 76,86
COOPERATIVA LOTTA
CONTRO
L'EMARGINAZIONE
324701| 19/10/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 605,76|SOC.COOP.ONLUS 605,76 28,85
PROGETTO 98 COOP
324801| 19/10/2017 10240]|1 03 02 15 008 12 02 1.536,15[SOCIALE 1.536,15 73,15
324901| 19/10/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 787,03|BELLONI ADRIANO 787,03 0,00
325001| 19/10/2017 103001 04 02 05 999 12 03 180,00|CIRILLO ANNA 180,00 0,00
325101| 19/10/2017 103001 04 02 05 999 12 03 444,40|COLOMBO MARIA LUISA 444,40 0,00
325201| 19/10/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 600,00|MIELE MARIA 600,00 0,00
325301| 19/10/2017 103001 04 02 05 999 12 03 930,00(STOPPA MARIA 930,00 0,00
325401| 19/10/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 92,95(0ORLANDO VALENTINA 92,95 0,00
325501| 19/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 600,00|SPEZIANI STEFANO 600,00 0,00
325601| 19/10/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 232,41|RIVA ANDREA 232,41 0,00
325701| 19/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 100,00|RIVA ANDREA 100,00 0,00
LOCARNO
325801| 19/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 48,00(ELISABETTA/SOMASCA 48,00 0,00
325901| 19/10/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 464,82 |BIGANZOLI ELENA 464,82 0,00
326001| 19/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|BIGANZOLI ELENA 200,00 0,00
326101| 19/10/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 232,41|BROGLIA SERGIO 232,41 0,00
326201| 19/10/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 232,41|PIRAS GIANFRANCO 232,41 0,00
326301| 19/10/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 232,41|ROSA CLAUDIO 232,41 0,00
326401| 19/10/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 100,00|ROSA CLAUDIO 100,00 0,00




POSTE ITALIANE SPA ALT
LOMBARDIA INCASSI
MACCHINE

326501| 19/10/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 3.000,00{AFFRANCATRICI 3.000,00 0,00
POSTE ITALIANE SPA ALT
LOMBARDIA INCASSI
MACCHINE
326601| 19/10/2017 2330(1 03 02 16 002 01 02 1.200,00(AFFRANCATRICI 1.200,00 0,00
POSTE ITALIANE SPA ALT
LOMBARDIA INCASSI
MACCHINE
326701| 19/10/2017 8814(1 03 02 99 999 12 01 800,00{AFFRANCATRICI 800,00 0,00
326801| 20/10/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 286,27 |AREARISCOSSIONI SRL 286,27 0,00
326901| 20/10/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 6,10[{AREARISCOSSIONI SRL 6,10 0,00
327001| 20/10/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 13,73 |AREARISCOSSIONI SRL 13,73 0,00
327101| 20/10/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 166,36|AREARISCOSSIONI SRL 166,36 0,00
327201| 23/10/2017 95|1 03 02 01 002 01 01 839,58 | CONSIGLIERI COMUNALI 839,58 0,00
AMMINISTRATORI
327301| 23/10/2017 110(1 03 02 01 001 01 01 8.408,42|DIVERSI 8.408,42 0,00
DIPENDENTI DIVERSI
331601| 23/10/2017 10345]|1 04 02 05 999 12 05 1.000,00(COMUNE DI SAMARATE 1.000,00 0,00
DIPENDENTI DIVERSI
331701| 23/10/2017 10345]|1 04 02 05 999 12 05 500,00|COMUNE DI SAMARATE 500,00 0,00
340301| 23/10/2017 1580]|1 03 02 11 999 01 05 3.854,74|ALCOTEC SRL 3.854,74 236,63
ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO
340401| 23/10/2017 3050(1 03 02 09 001 03 01 299,49 |FRANCESCO & C. 299,49 54,01
ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO
340501| 23/10/2017 3050(1 03 02 09 001 03 01 248,26|FRANCESCO & C. 248,26 44,77




ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO

340601| 23/10/2017 8200 03 02 09 001 09 03 1.500,00(FRANCESCO & C. 1.500,00 270,49
ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO

340701| 23/10/2017 10101 03 02 09 001 12 03 48,80|FRANCESCO & C. 48,80 8,80
ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO

340801| 23/10/2017 10231 03 02 09 001 12 07 325,74|FRANCESCO & C. 325,74 58,74
KUWAIT PETROLEUM

340901| 23/10/2017 1420 03 01 02 002 01 05 700,81|ITALIA SPA 700,81 126,38
KUWAIT PETROLEUM

341001| 23/10/2017 2980 03 01 02 002 03 01 213,24|ITALIA SPA 213,24 38,46
KUWAIT PETROLEUM

341101| 23/10/2017 9910 03 01 02 002 12 03 84,00(ITALIA SPA 84,00 15,15
KUWAIT PETROLEUM

341201| 23/10/2017 10040 03 01 02 002 12 07 192,31|ITALIA SPA 192,31 34,67
LA NUOVA CAVAZZANA

341301| 23/10/2017 1580 03 02 11 999 01 05 4.660,40|ANTINCENDI SAS DI P.M. 4.660,40 840,40

341401| 23/10/2017 6400 04 04 01 001 06 01 7.500,00{AS.SO.SPORT.S. 7.500,00 0,00

341501| 23/10/2017 1180 03 02 10 001 01 04 1.030,58|VISCUSI ROBERTO 1.030,58 348,29
ASS.GENIERI LOMBARDIA

341601| 23/10/2017 8565 04 04 01 001 09 02 150,00|VOLONT.DI PROT.CIV 150,00 0,00

341701| 23/10/2017 10900 03 02 03 999 14 04 2.461,29(SAN MARCO SPA 2.461,29 0,00

341901| 24/10/2017 10350 04 04 01 001 12 02 1.981,08|EDOS S.R.L. 1.981,08 0,00
FONDAZIONE F.LLI

342001| 24/10/2017 10300 04 02 05 999 12 03 2.045,00{MOLINA ONLUS 2.045,00 0,00
IL SEME COOPERATIVA

342101| 24/10/2017 10240 03 02 15 008 12 02 4.473,00|SOCIALE ONLUS 4.473,00 213,00




LA CASA DAVANTI AL

342201| 24/10/2017 8840]1 03 |02 99 999 |12 01 1.610,70|SOLE 1.345,05 76,70
LA CASA DAVANTI AL
342201| 24/10/2017 8840]1 03 |02 99 999 |12 01 1.610,70|SOLE 265,65 76,70
PRIMI PASSI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
342301| 24/10/2017 8840|1 03 |02 99 999 |12 01 5.710,00|ARL 5.710,00 0,00
VILLA SANTA MARIA
SOCIETA' COOPERATIVA
342401| 24/10/2017 10350(1 04 |04 01 001 |12 02 1.781,00|SOCIALE 1.781,00 84,81
IL PEROGRANO SERVIZI
342501| 24/10/2017 10240(1 03 |02 15 008 |12 02 10.846,50|S.C.R.L. 10.846,50 516,50
ORATORIO DI
SAMARATE/ATTIVITA'
342601| 24/10/2017 4870|1 04 |04 01 001 |04 06 7.500,00|ESTIVE 7.500,00 0,00
342701| 24/10/2017 4810|1 03 |02 10 001 |04 06 573,40|G.P.S. SRL 573,40 103,40
342801| 24/10/2017 5090]1 03 |01 02 999 |05 02 109,32 |LEGGERE S.R.L. 109,32 0,00
A.S.D. CITTA DI
342901| 24/10/2017 64001 04 |04 01 001 |06 01 208,75|SAMARATE 208,75 0,00
343001| 24/10/2017 2300(1 03 |02 19 001 |01 08 1.296,25|ZETA P.A. SRL 1.296,25 233,75
343101| 24/10/2017 2300(1 03 |02 19 001 |01 08 488,00(FASTWEB 488,00 88,00
POLISPORTIVA
DILETTANTISTICA
343201| 24/10/2017 64001 04 |04 01 001 |06 01 6.500,00|VERGHERESE 6.500,00 0,00
PRIMI PASSI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
343301| 24/10/2017 8840]1 03 |02 99 999 |12 01 3.410,00|ARL 3.410,00 0,00
343401| 24/10/2017 1160(1 03 |02 17 999 |01 04 11,07 |AREARISCOSSIONI SRL 11,07 0,00
343501| 25/10/2017 10300(1 04 |02 05 999 |12 03 676,00 LOCARNO ANGELINA 676,00 0,00
343601| 25/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 77,96|GHAMRI RACHIDA 77,96 0,00
DALL'AVA FIORENZO
343701| 25/10/2017 10320(1 04 |02 05 999 |12 07 700,00 (GABRIELE 700,00 0,00




343801| 26/10/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 5.595,41(UFFICIO IVA 5.595,41 0,00
343901| 26/10/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 46,20|UFFICIO IVA 46,20 0,00
344001| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|ASPESI VIVIANA 104,00 0,00
344001| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|CANZIANI DANIELE 104,00 0,00
344001| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|CERIOTTI CHIARA 104,00 0,00
344001| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|SCAMPINI DARIO 130,00 0,00
TOMMASONE CARLO
344001| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|LUIGI ANTONIO 104,00 0,00
344101| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|COGLIANDRO SAMUELE 104,00 0,00
344101| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00(ISGRO' PAMELA 104,00 0,00
MACCHI EDOARDO
344101| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|GIACOMO MARIA 104,00 0,00
344101| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|RIGATO ELISA 104,00 0,00
344101| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00(VOLONTE' PETRONILLA 130,00 0,00
344201| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|BONOLDI CRISTIANO 104,00 0,00
344201| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00/ COMUNIELLO LUANA 104,00 0,00
344201| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|MIELE FEDERICA 104,00 0,00
344201| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|PETROSINO FABIO 130,00 0,00
344201| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|ZOCCHI NICCOLO' 104,00 0,00
344301| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|BETTERO KATIA 104,00 0,00
344301| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00 MARINO CHIARA 104,00 0,00
344301| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|PIETROPAOLO ASSUNTA 104,00 0,00
344301| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|PROVANI PAOLO 104,00 0,00
344301| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|VANZULLI VALENTINA 130,00 0,00
344401| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|FARDIN MARIKA 104,00 0,00
344401| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|GIANNOTTI MICHELA 104,00 0,00
344401| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|LOCARNO LUISELLA 130,00 0,00
344401| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|PIANTANIDA LORENZO 104,00 0,00
344401| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|VIT GIORGIO 104,00 0,00
344501| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 104,00|BARILLA SONIA 104,00 0,00




COLOMBO BARBARA

344601| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 130,00|ELENA 130,00 0,00
344701| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 104,00|FACCO MARCO 104,00 0,00
GUSMINI GIULIANA
344801| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 104,00 (DANIELA 104,00 0,00
344901| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 104,00|ZOCCHI JACOPO 104,00 0,00
345001| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 234,00|BOSSI AMBROGIO 130,00 0,00
345001| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 234,00|CATTO' CRISTINA 104,00 0,00
345101| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 104,00|CHIARAPPA SILVANA 104,00 0,00
GRAZIOTTI MARIA
345201| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 208,00|ANTONIETTA 104,00 0,00
345201| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 208,00|PICARIELLO VIOLA 104,00 0,00
345301| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|LAZZARIN DAVID 130,00 0,00
345301| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|NIEDDU SABRINA 104,00 0,00
345301| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00(PALERMO DESIRE' 104,00 0,00
345301| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|PAVANIN ANDREA 104,00 0,00
345301| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|RONDINA CONSUELO 104,00 0,00
345401| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|BRICCHI MIRKO 104,00 0,00
345401| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|CAFFI DANIELA MARIA 104,00 0,00
345401| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|FURFARO NICOLO' 104,00 0,00
345401| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|LUALDI STEFANO 130,00 0,00
345401| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|ZATTONI ALESSANDRO 104,00 0,00
345501| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|CANZIANI GIULIA 104,00 0,00
345501| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|CARLUCCI FRANCESCA 104,00 0,00
345501| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|GIOPPI ENRICA 104,00 0,00
345501| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00l MACCHI FRANCO 130,00 0,00
345501| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|PURICELLI CHIARA 104,00 0,00
345601| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|ESPOSITO LUCIO 104,00 0,00
345601| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|GUZZARDO JESSICA 104,00 0,00
345601| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00l MACCHETTI GIORGIA 104,00 0,00
345601| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00l MARINO ALESSANDRA 104,00 0,00
345601| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00l MARINO FRANCO 130,00 0,00
345701| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|GARAVAGLIA CLAUDIO 130,00 0,00




345701| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00/ MANCON CRISTINA 104,00 0,00
345701| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|PURICELLI SERENA 104,00 0,00
345701| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|TOIA PARIDE 104,00 0,00
345701| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|VINCI MARIA ANGELA 104,00 0,00
345801| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|ESPOSITO JESSICA 104,00 0,00
345801| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00|FOLETTO LAURA 130,00 0,00
345801| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|KONCI RONALD 104,00 0,00
345801| 26/10/2017 2111 03 02 99 004 01 07 546,00/ MACCHI GABRIELE 104,00 0,00
345801| 26/10/2017 21111 03 02 99 004 01 07 546,00|TURRI LAURA 104,00 0,00
345901| 27/10/2017 5501(1 04 04 01 001 05 02 85,40|PARROCCHIA SS. TRINITA' 85,40 0,00
346001| 27/10/2017 5501(1 04 04 01 001 05 02 73,20(AMICI DEL BUONUMORE 73,20 0,00
PARROCCHIA NATIVITA'
346101| 27/10/2017 5501(1 04 04 01 001 05 02 122,00|MARIA VERGINE 122,00 0,00
346201| 27/10/2017 8460(1 03 01 02 999 09 02 439,20(ECOTRAFFIC S.R.L. 439,20 79,20
346401| 27/10/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 178,41|AREARISCOSSIONI SRL 6,10 0,00
346401| 27/10/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 178,41|AREARISCOSSIONI SRL 172,31 0,00
346501| 27/10/2017 15300]2 03 04 01 001 05 02 6.000,00|PARROCCHIA SS. TRINITA' 6.000,00 0,00
A.GE.S ASSOCIAZIONE
346601| 27/10/2017 4880|1 04 04 01 001 04 06 3.000,00|GENITORI SAMARATE 3.000,00 0,00
346701| 27/10/2017 7265(1 03 02 99 999 08 01 846,00/ AGENZIA DELLE ENTRATE 846,00 0,00
346801| 30/10/2017 6110(1 03 02 05 004 06 01 169,14 |IREN MERCATO S.P.A. 169,14 30,50
346828| 13/11/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 0,20|UFFICIO IVA 0,20 0,00
346829| 14/11/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 2.040,69(UFFICIO IVA 2.040,69 0,00
346833| 14/11/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 103,40|GECCHELE LUIGINO 103,40 0,00
346834| 14/11/2017 10319|1 04 02 05 999 12 07 179,91|HOUSSAINI GHARIBA 179,91 0,00
ISTITUTO DELLE SUORE DI
346836 16/11/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 340,75|MARIA CONSOLATRICE 340,75 0,00




346837| 16/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.883,03|EDOS S.R.L. 1.883,03 0,00
CONGR. P.S.M.C. PICCOLO
346838| 16/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.242,60(COTTOLENGO D. O. 1.242,60 0,00
ASSOCIAZIONE AND -
AZZARDO E NUOVE
346839 16/11/2017 10327]1 04 04 01 001 12 08 7.500,00DIPENDENZE 7.500,00 0,00
PRIMI PASSI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
346840| 16/11/2017 8840(1 03 02 99 999 12 01 3.300,00(ARL 3.300,00 0,00
STRIPES COOP.
346841| 17/11/2017 4740|1 03 02 15 999 04 06 1.906,70(SOC.ONLUS 1.906,70 90,80
STRIPES COOP.
346842| 17/11/2017 4750|1 03 02 15 999 04 06 15.367,72|SOC.ONLUS 15.367,72 731,79
346843| 17/11/2017 1503|1 03 02 05 006 01 05 33,73|(SOENERGY S.R.L. 33,73 6,08
346844 17/11/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 400,00|COTUGNO ANTONIETTA 400,00 0,00
346845| 17/11/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 400,00[Scampini Vittoria 400,00 0,00
346846 17/11/2017 103401 04 02 05 999 12 05 600,00|ATTARDI SALVATORE 600,00 0,00
346847| 17/11/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 600,00|CERETTA PATRIZIA 600,00 0,00
346848| 17/11/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 400,00 DAMIANO SABRINA 400,00 0,00
346849| 17/11/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 600,00|BELLORA PIERA 600,00 0,00
346850 17/11/2017 103401 04 02 05 999 12 05 600,00|TESTA ANNA MARIA 600,00 0,00
346851| 17/11/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 800,00 PAGANO ANNA MARIA 800,00 0,00
346852| 17/11/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 400,00 MADIA SERAFINA 400,00 0,00
346853| 17/11/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 400,00[{AGLIUZZO COSTANTINO 400,00 0,00
346854| 20/11/2017 15421 03 02 05 006 01 05 820,67[SOENERGY S.R.L. 820,67 147,92
346855| 20/11/2017 6800(1 03 02 15 015 10 05 7.795,95(ENEL SOLE SRL 7.795,95 1.405,83
FONDAZIONE ISTITUTO
346856 20/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.482,00(SACRA FAMIGLIA 1.482,00 0,00




A.N.F.F.AS. TICINO

346857| 20/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 3.922,50{ONLUS 3.922,50 0,00
FONDAZIONE ISTITUTO
346858| 20/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.410,00(SACRA FAMIGLIA 1.410,00 0,00
IL VILLAGGIO IN CITTA
SOCIETA' COOPERATIVA
346861| 22/11/2017 8840(1 03 02 99 999 12 01 2.362,50(SOCIALE - IL CANESTRO 2.362,50 112,50
SOLIDARIETA' E SERVIZI
346862 22/11/2017 10240]|1 03 02 15 008 12 02 6.456,33|COOPERATIVA SOCIALE 6.456,33 307,45
SOLIDARIETA' E SERVIZI
346863| 22/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.211,54(COOPERATIVA SOCIALE 1.211,54 57,69
COOPERATIVA LOTTA
CONTRO
L'EMARGINAZIONE
346864| 22/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 605,77|SOC.COOP.ONLUS 605,77 28,85
ANTEO COOPERATIVA
346865| 22/11/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.562,09(SOCIALE ONLUS 1.562,09 74,39
VILLA ESTER
COOPERATIVA SOCIALE A
346866 22/11/2017 8840(1 03 02 99 999 12 01 2.709,00(RL ONLUS 2.709,00 129,00
346867| 22/11/2017 480]|1 03 02 05 001 01 02 676,51|FASTWEB 676,51 122,00
346868 22/11/2017 3040(1 03 02 05 001 03 01 46,24 |FASTWEB 46,24 8,34
346869| 22/11/2017 3660(1 03 02 05 001 04 01 43,82|FASTWEB 43,82 7,90
346870 22/11/2017 4751]1 03 02 05 001 04 06 283,22 |FASTWEB 283,22 51,07
346873| 23/11/2017 10337]1 04 02 05 999 12 03 1.177,50|ARDUCA DIEGO 390,00 0,00
346873| 23/11/2017 10337]|1 04 02 05 999 12 03 1.177,50(BELLORA PIERA 330,00 0,00
346873| 23/11/2017 10337]|1 04 02 05 999 12 03 1.177,50(CERETTA PATRIZIA 135,00 0,00
346873| 23/11/2017 10337]|1 04 02 05 999 12 03 1.177,50(COSCO ELENA 67,50 0,00




346873| 23/11/2017 10337]1 04 02 05 999 12 03 1.177,50(PIRUZZA STEFANA 255,00 0,00
346874| 24/11/2017 2121 03 02 99 004 01 07 902,80{GMB SOC.COOP.A.R.L. 902,80 162,80
346875| 27/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 469,70(ARIADNE SRL 469,70 84,70
346876| 27/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 1.391,41(ARIADNE SRL 1.391,41 250,91
346877| 27/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 301,95|ARIADNE SRL 301,95 54,45
346878| 27/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 234,85|ARIADNE SRL 234,85 42,35
346879 27/11/2017 440]|1 03 01 01 001 01 02 229,00]IL SOLE 24 ORE SPA 229,00 8,81
346880| 27/11/2017 8160(1 03 01 02 999 09 03 973,56[BENETTI ALFREDO SRL 973,56 175,56
SOCIETA' COOPERATIVA
346881| 27/11/2017 15071 03 02 99 999 01 05 9.065,70|SOCIALE OFFICINA ONLUS 9.065,70 1.634,80
SOCIETA' COOPERATIVA
346882| 27/11/2017 10690|1 03 02 99 999 12 09 8.320,84|SOCIALE OFFICINA ONLUS 8.320,84 1.500,48
346883| 27/11/2017 8251(1 03 02 15 005 09 03 49.696,31|ACCAM S.P.A. 49.696,31 4.517,86
346884| 27/11/2017 6112(1 03 02 05 006 06 01 47,41|SOENERGY S.R.L. 47,41 7,34
346885| 27/11/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 2.788,92BIGANZOLI ELENA 929,64 0,00
346885| 27/11/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 2.788,92BROGLIA SERGIO 464,82 0,00
346885| 27/11/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 2.788,92[PIRAS GIANFRANCO 464,82 0,00
346885| 27/11/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 2.788,92RIVA ANDREA 464,82 0,00
346885| 27/11/2017 8910(1 04 02 02 999 12 01 2.788,92|ROSA CLAUDIO 464,82 0,00
346886| 27/11/2017 103001 04 02 05 999 12 03 676,00|LOCARNO ANGELINA 676,00 0,00
346887 27/11/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 676,00|LOCARNO ANGELINA 676,00 0,00
346888| 27/11/2017 103001 04 02 05 999 12 03 5.882,86(BELLONI ADRIANO 1.574,06 0,00
346888| 27/11/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 5.882,86|CIRILLO ANNA 360,00 0,00
346888| 27/11/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 5.882,86(COLOMBO MARIA LUISA 888,80 0,00
346888| 27/11/2017 103001 04 02 05 999 12 03 5.882,86(MIELE MARIA 1.200,00 0,00
346888| 27/11/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 5.882,86|STOPPA MARIA 1.860,00 0,00
346889| 27/11/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 681,82|MURTAJ DIANA 681,82 0,00
346890 27/11/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.288,80|CERETTA PATRIZIA 88,80 0,00




346890 27/11/2017 10320 04 02 05 999 12 07 1.288,80(SPEZIANI STEFANO 1.200,00 0,00
IMPRESA BRUNO

346891 28/11/2017 14310 02 01 09 999 01 05 122,00|BIDORINI SRL 122,00 22,00

346892| 28/11/2017 14605 02 03 05 001 01 05 1.459,12|I-DEA S.R.L. 1.459,12 263,12
IMPRESA BRUNO

346893| 28/11/2017 14310 02 01 09 999 01 05 4.936,40|BIDORINI SRL 4.936,40 890,17
SIAE SOCIETA ITALIANA

346894| 28/11/2017 5187 03 02 99 999 05 02 190,22|AUTORI ED EDITORI 190,22 0,22
SIAE SOCIETA ITALIANA

346895| 28/11/2017 5450 03 02 02 999 05 02 163,11|AUTORI ED EDITORI 163,11 29,41

346896 28/11/2017 4810 03 02 10 001 04 06 573,40|G.P.S. SRL 573,40 103,40
SOCIETA' COOPERATIVA

346897 28/11/2017 10690 03 02 99 999 12 09 6.702,66|SOCIALE OFFICINA ONLUS 6.702,66 1.208,68
SOCIETA' COOPERATIVA

346898 28/11/2017 1507 03 02 99 999 01 05 434,30[SOCIALE OFFICINA ONLUS 434,30 78,32
SOCIETA' COOPERATIVA

346899 28/11/2017 8512 03 02 99 999 09 02 32.333,38|SOCIALE OFFICINA ONLUS 2.261,53 407,81
SOCIETA' COOPERATIVA

346899 28/11/2017 8512 03 02 99 999 09 02 32.333,38|SOCIALE OFFICINA ONLUS 30.071,85 5.422,79
SOCIETA' COOPERATIVA

346900 28/11/2017 4014 03 02 09 008 04 02 587,27|SOCIALE OFFICINA ONLUS 587,27 105,90




SOCIETA' COOPERATIVA

346901| 28/11/2017 3665(1 03 02 09 008 04 01 726,96|SOCIALE OFFICINA ONLUS 726,96 131,09
SOCIETA' COOPERATIVA
346902| 28/11/2017 1543|1 03 02 09 012 01 05 3.019,62|SOCIALE OFFICINA ONLUS 3.019,62 544,52
SOCIETA' COOPERATIVA
346903| 28/11/2017 8530(1 03 02 99 999 09 02 856,53|SOCIALE OFFICINA ONLUS 856,53 154,46
346904| 28/11/2017 6590(1 03 02 99 999 10 05 4.000,00|ECOTRAFFICS.R.L. 4.000,00 721,31
346905| 28/11/2017 6520(1 03 01 02 999 10 05 1.983,89(ECOTRAFFIC S.R.L. 1.983,89 357,75
346906 29/11/2017 3048(1 03 02 03 999 03 01 109,85 |AREARISCOSSIONI SRL 109,85 0,00
FERRAZZI CARLO & FIGLIO
346907| 29/11/2017 60|1 03 01 02 010 01 07 510,56 [SAS 510,56 92,07
346908| 29/11/2017 485|1 03 02 13 002 01 02 2.651,06(GMB SOC.COOP.A.R.L. 2.651,06 478,06
346909 29/11/2017 1854|1 03 02 13 002 01 06 1.567,66/GMB SOC.COOP.A.R.L. 1.567,66 282,70
346910| 29/11/2017 1504|1 03 02 13 002 01 05 371,42|GMB SOC.COOP.A.R.L. 371,42 66,98
346911| 29/11/2017 10254|1 03 02 13 002 12 07 517,66/|GMB SOC.COOP.A.R.L. 517,66 93,34
346912| 29/11/2017 5185(1 03 02 13 002 05 02 1.334,46|GMB SOC.COOP.A.R.L. 1.334,46 240,64
346913| 29/11/2017 3046(1 03 02 13 002 03 01 451,06/GMB SOC.COOP.A.R.L. 451,06 81,34
346914| 29/11/2017 1415]1 03 01 02 999 01 05 999,91|EUROPAPER SRL 999,91 180,31
346915| 29/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 1.615,08(PA DIGITALE SPA 639,08 115,24
346915| 29/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 1.615,08(PA DIGITALE SPA 976,00 176,00
GRAFICA GERNETTI DI
346916| 29/11/2017 15(1 03 01 02 999 01 01 126,27 |GERNETTI SIMONE 126,27 7,59
346917| 29/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 893,77|OLIVETTI S.P.A. 893,77 161,17
346918| 29/11/2017 2300(1 03 02 19 001 01 08 984,91 |OLIVETTI S.P.A. 984,91 177,61
346919 29/11/2017 96|1 03 01 02 009 01 01 3.212,09|CLEM SRL 3.212,09 579,23
GRAFICA GERNETTI DI
346920 29/11/2017 101 03 01 02 001 01 01 109,80|GERNETTI SIMONE 109,80 19,80




346921| 29/11/2017 2300 03 02 19 001 01 08 2.635,20(XEROX S.P.A. 2.635,20 475,20
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346922| 29/11/2017 3040 03 02 05 001 03 01 150,23|SPA) 150,23 27,09
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346923| 29/11/2017 4010 03 02 05 001 04 02 394,38|SPA) 394,38 71,12
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346924| 29/11/2017 480 03 02 05 001 01 02 0,00(SPA) 0,00 0,00
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346925| 29/11/2017 4751 03 02 05 001 04 06 287,58|SPA) 287,58 51,86
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346926 29/11/2017 3660 03 02 05 001 04 01 83,61|SPA) 83,61 15,08
TESORERIA PROV LE

346927| 30/11/2017 2000 03 01 02 014 01 07 880,00|DELLO STATO 880,00 0,00
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346928| 30/11/2017 1850 03 02 05 001 01 06 23,77|SPA) 23,77 4,29
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346929 30/11/2017 1500 03 02 05 001 01 05 293,00|SPA) 293,00 52,83
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346930 30/11/2017 10131 03 02 05 002 12 03 175,26|SPA) 175,26 31,13
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346931| 30/11/2017 10091 03 02 05 002 12 07 187,63|SPA) 187,63 33,33
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346932| 30/11/2017 5181 03 02 05 002 05 02 41,70|SPA) 41,70 7,41
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346933| 30/11/2017 3041 03 02 05 002 03 01 229,33|SPA) 229,33 40,73
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346934| 30/11/2017 1851 03 02 05 002 01 06 200,00|SPA) 200,00 35,52
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346935| 30/11/2017 10250 03 02 05 001 12 07 100,00|SPA) 100,00 18,04
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346936 30/11/2017 5180 03 02 05 001 05 02 124,25|SPA) 124,25 22,41
TIM S.P.A. (EX TELECOM

346937| 30/11/2017 4260 03 02 05 001 04 02 208,83|SPA) 208,83 37,66




TIM S.P.A. (EX TELECOM

346938| 30/11/2017 480 03 02 05 001 01 02 659,21|SPA) 659,21 118,84
AMMINISTRATORI

346939| 30/11/2017 110 03 02 01 001 01 01 8.408,42|DIVERSI 8.408,42 0,00
DIPENDENTI DIVERSI

346940 30/11/2017 210 03 02 99 004 01 07 7.638,98 COMUNE DI SAMARATE 7.638,98 0,00
BANCA D'ITALIA
TESORERIA STATO

346941| 30/11/2017 210 03 02 99 004 01 07 1.818,11|VARESE 1.818,11 0,00
BANCA D'ITALIA
TESORERIA STATO

346942| 30/11/2017 210 03 02 99 004 01 07 610,45|VARESE 610,45 0,00

347066| 30/11/2017 10345 04 02 05 999 12 05 500,00|LECINI MIRIAN 500,00 0,00
AZIENDA SERVIZI
COMUNALI S.R.L. IN

347089 04/12/2017 10696 03 02 99 999 12 09 10.370,00|LIQUIDAZIONE 10.370,00 1.870,00
ASSOCIAZIONE

347090 04/12/2017 2410 04 04 01 001 01 11 3.120,00|/FONDAZIONE AVSI 3.120,00 0,00
FONDAZIONE

347091| 04/12/2017 2445 04 03 02 001 01 03 4.243,03|MONTEVECCHIO 4.243,03 0,00

347092| 04/12/2017 8250 03 02 15 004 09 03 70.912,33(SAN GERMANO SRL 70.912,33 6.446,58

347093| 04/12/2017 8251 03 02 15 005 09 03 26.902,38|ACCAM S.P.A. 26.902,38 2.445,68
SOCIETA' COOPERATIVA

347094| 04/12/2017 10690 03 02 99 999 12 09 2.445,04|SOCIALE OFFICINA ONLUS 2.445,04 440,91
SERVIZIO ELETTRICO

347095| 04/12/2017 10680 03 02 05 004 12 09 482,96|NAZIONALE SPA (EX ENEL) 482,96 87,12

347096 04/12/2017 6800 03 02 15 015 10 05 7.795,95(ENEL SOLE SRL 336,45 60,67

347096| 04/12/2017 6800 03 02 15 015 10 05 7.795,95(ENEL SOLE SRL 7.459,50 1.345,16




FONDAZIONE F.LLI

347097| 04/12/2017 10300 04 02 05 999 12 03 2.110,50{MOLINA ONLUS 2.110,50 0,00
ANTEO COOPERATIVA

347098| 04/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 16.431,45|SOCIALE ONLUS 1.111,95 52,95
IL PEROGRANO SERVIZI

347098| 04/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 16.431,45|S.C.R.L. 10.846,50 516,50
IL SEME COOPERATIVA

347098| 04/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 16.431,45|SOCIALE ONLUS 4.473,00 213,00
A.N.F.F.AS. TICINO

347099| 04/12/2017 10350 04 04 01 001 12 02 4.053,25|0ONLUS 4.053,25 0,00
IL VILLAGGIO IN CITTA
SOCIETA' COOPERATIVA

347100| 04/12/2017 8840 03 02 99 999 12 01 3.465,00(SOCIALE - IL CANESTRO 3.465,00 165,00
PROGETTO 98 COOP

347101| 04/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 1.536,15|SOCIALE 1.536,15 73,15
LA CASA DAVANTI AL

347102| 04/12/2017 8840 03 02 99 999 12 01 1.317,75(SOLE 1.317,75 62,75
VILLA SANTA MARIA
SOCIETA' COOPERATIVA

347103| 04/12/2017 10350 04 04 01 001 12 02 1.858,70[SOCIALE 1.858,70 88,51
NATURART COOPERATIVA

347104| 04/12/2017 8840 03 02 99 999 12 01 6.720,00({SOCIALE ARL 4.704,00 224,00
NATURART COOPERATIVA

347104| 04/12/2017 8840 03 02 99 999 12 01 6.720,00(SOCIALE ARL 2.016,00 96,00

347105| 05/12/2017 2510 10 03 01 001 01 11 960,30(UFFICIO IVA 960,30 0,00

347106| 06/12/2017 5470 03 02 99 999 05 02 3.600,00{ANCILAB S.R.L. 3.600,00 0,00




CARTOLERIA TIPOGRAFIA

347107| 06/12/2017 4600(1 03 01 02 999 04 02 92,12 |CALETTI SNC 92,12 0,00
SOLIDARIETA' E SERVIZI
347108| 06/12/2017 60250(7 02 01 02 001 99 01 23.572,50|COOPERATIVA SOCIALE 10.063,00 0,00
SOLIDARIETA' E SERVIZI
347108| 06/12/2017 60250(7 02 01 02 001 99 01 23.572,50|COOPERATIVA SOCIALE 3.446,50 0,00
SOLIDARIETA' E SERVIZI
347108| 06/12/2017 60250(7 02 01 02 001 99 01 23.572,50|COOPERATIVA SOCIALE 10.063,00 0,00
VILLA ESTER
COOPERATIVA SOCIALE A
347109| 06/12/2017 8840(1 03 02 99 999 12 01 2.799,30(RL ONLUS 2.799,30 133,30
RESIDENCE AL LAGO UNO
347110 06/12/2017 10300]|1 04 02 05 999 12 03 2.092,50|SRL 2.092,50 0,00
ISTITUTO DELLE SUORE DI
347111| 06/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 340,75|MARIA CONSOLATRICE 340,75 0,00
COOPERATIVA LOTTA
CONTRO
L'EMARGINAZIONE
347112| 06/12/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 2.283,96(SOC.COOP.ONLUS 302,88 14,42
347112| 06/12/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 2.283,96|EDOS S.R.L. 1.981,08 0,00
347113| 06/12/2017 480]|1 03 02 05 001 01 02 676,51|FASTWEB 676,51 122,00
347114| 06/12/2017 3040(1 03 02 05 001 03 01 46,24 |FASTWEB 46,24 8,34
347115| 06/12/2017 3660(1 03 02 05 001 04 01 43,82|FASTWEB 43,82 7,90
347116| 06/12/2017 4751]1 03 02 05 001 04 06 283,22 |FASTWEB 283,22 51,07
347117| 06/12/2017 17021)2 02 01 09 012 10 05 15.231,14|TAU SRL 5.583,72 1.006,90
347117| 06/12/2017 170212 02 01 09 012 10 05 15.231,14|TAU SRL 9.647,42 1.739,70
347118| 06/12/2017 142962 02 01 09 999 01 05 748,00|GALLAZZI ERCOLE S.R.L. 748,00 68,00




ELETTRICA ASPESI S.A.S DI

347119| 06/12/2017 10690]|1 03 02 99 999 12 09 2.500,00(ASPESI MARIO E C. 2.500,00 450,82
347120| 06/12/2017 6110(1 03 02 05 004 06 01 192,76|IREN MERCATO S.P.A. 192,76 34,76
347121| 06/12/2017 3661(1 03 02 05 004 04 01 356,05|IREN MERCATO S.P.A. 356,05 32,36
347122| 06/12/2017 8811(1 03 02 05 004 12 01 180,40|IREN MERCATO S.P.A. 180,40 16,41
347123| 06/12/2017 170202 02 01 09 012 10 05 39.790,28 |EDILMARKET SRL 8.031,66 730,15
347123| 06/12/2017 170202 02 01 09 012 10 05 39.790,28 [EDILMARKET SRL 546,33 49,67
347123| 06/12/2017 170202 02 01 09 012 10 05 39.790,28 PRANDONI SRL 31.212,29 2.227,21
347124| 06/12/2017 170212 02 01 09 012 10 05 326,65|EDILMARKET SRL 326,65 29,70
347125| 06/12/2017 17015)2 02 01 09 012 10 05 15.000,00|PRANDONI SRL 15.000,00 1.070,36
347126| 06/12/2017 484|1 03 02 05 006 01 02 2.608,27(CARBOTERMO SPA 2.608,27 470,34
347127| 06/12/2017 1503|1 03 02 05 006 01 05 2.072,49|CARBOTERMO SPA 2.072,49 373,73
347128| 06/12/2017 1853|1 03 02 05 006 01 06 1.644,52(CARBOTERMO SPA 1.644,52 296,54
347129| 06/12/2017 3044(1 03 02 05 006 03 01 520,42|CARBOTERMO SPA 520,42 93,85
347130| 06/12/2017 3663(1 03 02 05 006 04 01 3.684,57|CARBOTERMO SPA 3.684,57 664,44
347131| 06/12/2017 4013|1 03 02 05 006 04 02 26.667,84|CARBOTERMO SPA 26.667,84 4.808,96
347132| 06/12/2017 4263|1 03 02 05 006 04 02 23.522,96|CARBOTERMO SPA 23.522,96 4.241,84
347133| 06/12/2017 5184(1 03 02 05 006 05 02 2.032,34[CARBOTERMO SPA 2.032,34 366,48
347134| 06/12/2017 8813(1 03 02 05 006 12 01 2.109,55[CARBOTERMO SPA 2.109,55 380,41
347135| 06/12/2017 10134|1 03 02 05 006 12 03 4.371,53|CARBOTERMO SPA 4.371,53 788,30
347136| 06/12/2017 10165|1 03 02 05 006 12 02 2.706,18[CARBOTERMO SPA 2.706,18 488,00
347137| 06/12/2017 10253]|1 03 02 05 006 12 07 832,55|CARBOTERMO SPA 832,55 150,14
347138| 06/12/2017 15421 03 02 05 006 01 05 1.590,13(CARBOTERMO SPA 1.590,13 286,74
347139| 06/12/2017 220|1 03 02 05 004 01 01 92,66 (IREN MERCATO S.P.A. 92,66 16,71
347140| 06/12/2017 482]1 03 02 05 004 01 02 945,62 [IREN MERCATO S.P.A. 945,62 170,52
347141| 06/12/2017 1501|1 03 02 05 004 01 05 205,78 |IREN MERCATO S.P.A. 205,78 35,10
347142| 06/12/2017 1540]|1 03 02 05 004 01 05 779,23 |IREN MERCATO S.P.A. 779,23 103,29
347143| 06/12/2017 1852]|1 03 02 05 004 01 06 298,20|IREN MERCATO S.P.A. 298,20 53,77
347144| 06/12/2017 3042(1 03 02 05 004 03 01 112,03|IREN MERCATO S.P.A. 112,03 20,20
347145| 06/12/2017 4011|1 03 02 05 004 04 02 1.640,49|IREN MERCATO S.P.A. 1.640,49 255,84
347146| 06/12/2017 4261|1 03 02 05 004 04 02 1.357,31|IREN MERCATO S.P.A. 1.357,31 228,07
347147| 06/12/2017 6580(1 03 02 05 004 10 05 37,25(IREN MERCATO S.P.A. 37,25 6,72




347148| 06/12/2017 6800(1 03 02 15 015 10 05 21.964,86|IREN MERCATO S.P.A. 21.964,86 3.960,88

347149| 06/12/2017 7810(1 03 02 05 004 09 04 35,60(IREN MERCATO S.P.A. 35,60 6,42

347150 06/12/2017 8510(1 03 02 05 004 09 02 40,71|IREN MERCATO S.P.A. 40,71 7,34

347151| 06/12/2017 10132|1 03 02 05 004 12 03 239,03 |IREN MERCATO S.P.A. 239,03 43,10

347152| 06/12/2017 10163|1 03 02 05 004 12 02 525,20|IREN MERCATO S.P.A. 525,20 94,71

347153| 06/12/2017 102511 03 02 05 004 12 07 130,49|IREN MERCATO S.P.A. 130,49 23,53

347154| 06/12/2017 8250(1 03 02 15 004 09 03 70.912,33(SAN GERMANO SRL 70.912,33 6.446,58
TIM S.P.A. (EX TELECOM

347155| 06/12/2017 481]1 03 02 05 002 01 02 187,63|SPA) 187,63 33,33
TIM S.P.A. (EX TELECOM

347156| 06/12/2017 8810(1 03 02 05 001 12 01 27,63[SPA) 27,63 4,98
TIM S.P.A. (EX TELECOM

347157| 06/12/2017 10130]1 03 02 05 001 12 03 27,53[SPA) 27,53 4,97
LAZZATI INDUSTRIA

347158| 06/12/2017 60|1 03 01 02 010 01 07 976,00(GRAFICA S.R.L. 976,00 176,00
GRAFICA GERNETTI DI

347159| 06/12/2017 101 03 01 02 001 01 01 109,80|GERNETTI SIMONE 109,80 19,80
GRAFICA GERNETTI DI

347160 06/12/2017 15(1 03 01 02 999 01 01 84,18 (GERNETTI SIMONE 84,18 15,18

347161| 06/12/2017 5090(1 03 01 02 999 05 02 1.897,87|LEGGERE S.R.L. 1.897,87 0,00
C.S. SNC DI TURRI

347162| 06/12/2017 5450(1 03 02 02 999 05 02 646,60(GUGLIELMO & C. 646,60 116,60

347163| 06/12/2017 61121 03 02 05 006 06 01 44,67|SPIGAS S.R.L. 44,67 7,12
CARTOLERIA LEVATI DI

347164| 06/12/2017 4600(1 03 01 02 999 04 02 16.275,34|ROSSI LIVIO 21,47 0,00

347164| 06/12/2017 4600(1 03 01 02 999 04 02 16.275,34|CARTOLIBRERIA PASCOLI 7.436,60 0,00
CECCHIN MILVA EDICOLA

347164| 06/12/2017 4600(1 03 01 02 999 04 02 16.275,34|CARTOLERIA 1.386,26 0,00

347164| 06/12/2017 4600(1 03 01 02 999 04 02 16.275,34|GARAVAGLIA SILVIA 69,20 0,00
TUTTO PER LA SCUOLA E
ARTICOLI TECNICI DI

347164| 06/12/2017 4600(1 03 01 02 999 04 02 16.275,34|ROBUSTELLI MARIA 7.361,81 0,00




347165| 06/12/2017 10090 03 02 10 001 12 07 312,93|SACIP SRL 312,93 56,43
GLOBO SRL SOLUZIONI
AVANZATE PER IL

347166| 06/12/2017 2300 03 02 19 001 01 08 14.255,27|TERRITORIO 10.500,11 1.893,46

347166 06/12/2017 2300 03 02 19 001 01 08 14.255,27|MAGGIOLI S.P.A. 179,34 32,34

347166| 06/12/2017 2300 03 02 19 001 01 08 14.255,27|MAGGIOLI S.P.A. 3.575,82 644,82
DEDAGROUP PUBLIC

347167| 06/12/2017 15265 02 03 02 001 01 08 12.505,00|SERVICES SRL 8.540,00 1.540,00
DEDAGROUP PUBLIC

347167| 06/12/2017 15265 02 03 02 001 01 08 12.505,00|SERVICES SRL 3.965,00 715,00

347168| 06/12/2017 14500 02 01 07 002 01 08 1.108,98(LOGOSTRE MAGENTA SRL 1.108,98 199,98
ANTEO COOPERATIVA

347169| 06/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 18.414,78|SOCIALE ONLUS 1.111,95 52,95
IL PEROGRANO SERVIZI

347169| 06/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 18.414,78|S.C.R.L. 10.846,50 516,50
SOLIDARIETA' E SERVIZI

347169| 06/12/2017 10240 03 02 15 008 12 02 18.414,78|COOPERATIVA SOCIALE 6.456,33 307,45
CONGR. P.S.M.C. PICCOLO

347170| 06/12/2017 10350 04 04 01 001 12 02 3.981,56(COTTOLENGO D. O. 1.286,02 0,00
FONDAZIONE ISTITUTO

347170| 06/12/2017 10350 04 04 01 001 12 02 3.981,56SACRA FAMIGLIA 1.484,00 0,00
SOLIDARIETA' E SERVIZI

347170| 06/12/2017 10350 04 04 01 001 12 02 3.981,56|COOPERATIVA SOCIALE 1.211,54 57,69
FERRAZZI DI DI TULLIO M.

347171| 06/12/2017 8160 03 01 02 999 09 03 517,55[RANALLIA & C 517,55 91,72
FERRAZZI DI DI TULLIO M.

347172| 06/12/2017 1510 03 02 09 001 01 05 666,89 RANALLIA & C 666,89 118,19




FERRAZZI DI DI TULLIO M.

347173| 06/12/2017 3050(1 03 02 09 001 03 01 607,20(RANALLIA & C 607,20 109,50
KUWAIT PETROLEUM

347174| 06/12/2017 9910(1 03 01 02 002 12 03 198,68 |ITALIA SPA 198,68 35,82
KUWAIT PETROLEUM

347175| 06/12/2017 2980(1 03 01 02 002 03 01 462,00(ITALIA SPA 462,00 83,31
KUWAIT PETROLEUM

347176| 06/12/2017 10040|1 03 01 02 002 12 07 570,59|ITALIA SPA 570,59 102,90
LA NUOVA CAVAZZANA

347177| 06/12/2017 1580]1 03 02 11 999 01 05 3.191,09|ANTINCENDI SAS DI P.M. 1.162,84 209,69
LA NUOVA CAVAZZANA

347177| 06/12/2017 1580]1 03 02 11 999 01 05 3.191,09|ANTINCENDI SAS DI P.M. 2.028,25 365,75

347178| 06/12/2017 501|1 03 02 09 001 01 02 428,00[BENETTI ALFREDO SRL 428,00 75,34

347179| 07/12/2017 103221 04 02 05 999 12 06 930,00{ABDUVASILOV ORIFJON 930,00 0,00

347180| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|ROSA CLAUDIO 200,00 0,00

347181| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 92,95(0ORLANDO VALENTINA 92,95 0,00

347182| 07/12/2017 30370(2 05 04 04 001 12 09 1.281,00 MASCIARI SAVERIO 1.281,00 0,00

347183| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 520,00|SIMIONI SONIA 520,00 0,00

347185| 07/12/2017 30370(2 05 04 04 001 12 09 997,68|SALA MARGHERITA 997,68 0,00

347186| 07/12/2017 7930(1 03 02 07 999 09 04 495,88[Z0CCHI MARIA TERESA 495,88 0,00
SOCIETA' REALE MUTUA

347187| 07/12/2017 2340(1 10 04 99 999 01 11 1.650,00(DI ASSICURAZIONI 1.650,00 0,00

347188| 07/12/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 134,24 |AREARISCOSSIONI SRL 134,24 24,21

347189| 07/12/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 2.656,85[AREARISCOSSIONI SRL 2.656,85 479,10

347190 07/12/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 2.666,13|AREARISCOSSIONI SRL 2.666,13 480,78

347191| 07/12/2017 17192|2 02 01 09 012 10 05 225,00|PROVINCIA DI VARESE 225,00 0,00

347192| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 100,00|FOLETTO LAURA 100,00 0,00




347193| 07/12/2017 4900|1 04 02 05 999 04 07 100,00|ACHILLI GUALTIERO 100,00 0,00
347194| 07/12/2017 103211 04 01 02 003 12 07 16.063,00|COMUNE DI GALLARATE 16.063,00 0,00
347195| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 247,00|STEFANUTO SAMUELE 247,00 0,00
347196| 07/12/2017 1240]|1 04 01 02 002 01 04 750,00|PROVINCIA DI VARESE 750,00 0,00
347197| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 247,00|RICCARDI ALICE 247,00 0,00
347201| 07/12/2017 3047(1 03 02 05 003 03 01 123,00|EGAF EDIZIONI 123,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00(BETTONI KATIA 170,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00(FACCINI MONICA MARIA 170,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00|MAGGIONI BARBARA 100,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00{MAGGIONI BARBARA 170,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00|MANCUSO MARIA 100,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00(MILANI ALESSANDRA 100,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00(PURICELLI STEFANIA 170,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00(ROMAN GIANLUIGI 170,00 0,00
347202| 07/12/2017 4900(1 04 02 05 999 04 07 1.250,00(SAPORITI ALBERTO 100,00 0,00
347205| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 244,00|MAMONE ORIETTA 244,00 0,00
NECHOUANI
347206| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 100,00|ABDERRAZAK 100,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(ATIQ ILHAM 100,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(BELLORA VIRGINIA 150,00 0,00
BENEVENTANO
347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00|GIUSEPPINA 100,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00|DE LUCA FILOMENA 100,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00| GARCEA MARIA 106,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(GERBINO NUNZIO 150,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00|MARONGIU ILARIA 70,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00| MATTIELLO RENATO 100,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00|MBAYE ELHADJI FABINTA 130,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(PANELLA GILDA 100,00 0,00
347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(PIVA SERGIO 100,00 0,00




347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(SCALISI GAETANO 50,00 0,00

347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(SCHIAVONE BRUNA 100,00 0,00

347207| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 1.656,00[SPINA GRAZIA 150,00 0,00

347207| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 1.656,00(ZOUHRI MINA 150,00 0,00
LOCARNO

347208| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 48,00(ELISABETTA/SOMASCA 48,00 0,00

347209| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 92,95(0ORLANDO VALENTINA 92,95 0,00
A.GE.S ASSOCIAZIONE

347210 07/12/2017 4880|1 04 04 01 001 04 06 3.000,00|GENITORI SAMARATE 3.000,00 0,00

347211| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 200,00|RIVA ANDREA 200,00 0,00

347212| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 400,00[BIGANZOLI ELENA 400,00 0,00

347213| 07/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 226,20|DAVERSA GIUSEPPE 74,80 0,00

347213| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 226,20|GECCHELE LUIGINO 103,40 0,00
LOCARNO

347213| 07/12/2017 10320]1 04 02 05 999 12 07 226,20|ELISABETTA/SOMASCA 48,00 0,00
RAVIZZOLI & COLOMBO

347214| 12/12/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 2.381,07|AVVOCATI ASSOCIATI 2.381,07 804,70

347215| 12/12/2017 100(1 03 02 01 008 01 01 1.893,46(CAMILLO WALTER FLAVIO 1.893,46 639,91

347216 12/12/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 562,01|UFFICIO IVA 562,01 0,00

347217| 12/12/2017 2510(1 10 03 01 001 01 11 19.283,00|UFFICIO IVA 19.283,00 0,00
LIBRERIA CONCESS.
ISTITUTO POLIGRAFICO

347219| 12/12/2017 520|1 03 02 16 001 01 02 514,99|ZECCA DELLO STATO SRL 514,99 89,98
ASSOC.NAZ.ALPINI SAN

347220| 12/12/2017 8576(1 04 04 01 001 09 02 6.000,00{MACARIO 3.000,00 0,00

347220 12/12/2017 8576(1 04 04 01 001 09 02 6.000,00{PRO LOCO SAMARATE 3.000,00 0,00
ISTITUTO COMPRENSIVO

347221| 12/12/2017 4896|1 04 01 01 002 04 02 4.000,00|COMPLETO 4.000,00 0,00




347222 12/12/2017 4900 04 |02 05 999 |04 07 100,00|DIRENZO MARIA TERESA 100,00 0,00
POLISPORTIVA
DILETTANTISTICA

347223 12/12/2017 6400 04 |04 01 001 |06 01 4.411,85|VERGHERESE 4.411,85 0,00
A.S.D. CITTA DI

347224 12/12/2017 6400 04 |04 01 001 |06 01 2.499,54SAMARATE 2.499,54 0,00

347225 12/12/2017 4810 03 |02 10 001 |04 06 573,40|G.P.S. SRL 573,40 103,40

347227| 12/12/2017 4600 03 |01 02 999 |04 02 5.969,20(BOSETTI GROUP SRL 69,91 0,00
CACCIA MARGHERITA

347227 12/12/2017 4600 03 |01 02 999 |04 02 5.969,20|CART. 468,70 0,00

347227 12/12/2017 4600 03 |01 02 999 |04 02 5.969,20| GAROFALO ROBERTO 47,72 0,00

347227 12/12/2017 4600 03 |01 02 999 |04 02 5.969,20|GI.GA. DUE SERVICE SRLS 4.325,16 0,00

347227| 12/12/2017 4600 03 |01 02 999 |04 02 5.969,20(LIBRI & SCUOLA SRL 1.057,71 0,00
STRIPES COOP.

347228 12/12/2017 4740 03 |02 15 999 |04 06 3.273,89[SOC.ONLUS 2.588,96 123,28
STRIPES COOP.

347228 12/12/2017 4740 03 |02 15 999 |04 06 3.273,89[SOC.ONLUS 684,93 32,62

347230| 12/12/2017 15 03 |01 02 999 |01 01 9,03|ECONOMO COMUNALE 9,03 0,00

347231| 12/12/2017 16 03 |01 02 011 |01 01 12,00|{ECONOMO COMUNALE 12,00 0,00

347232| 12/12/2017 410 03 |01 02 001 |01 02 20,00|[ECONOMO COMUNALE 20,00 0,00

347233| 12/12/2017 440 03 |01 01 001 |01 02 49,00(ECONOMO COMUNALE 49,00 0,00

347234| 12/12/2017 486 03 |02 99 999 |01 02 11,55|ECONOMO COMUNALE 11,55 0,00

347235| 12/12/2017 486 03 |02 99 999 |01 02 77,68 ECONOMO COMUNALE 77,68 0,00

347236| 12/12/2017 486 03 |02 99 999 |01 02 70,00|ECONOMO COMUNALE 70,00 0,00




347237| 12/12/2017 486 03 02 99 999 01 02 11,00|ECONOMO COMUNALE 11,00 0,00
347238| 12/12/2017 486 03 02 99 999 01 02 25,00|ECONOMO COMUNALE 25,00 0,00
347239| 12/12/2017 800 03 01 02 001 01 03 3,49(ECONOMO COMUNALE 3,49 0,00
347240| 12/12/2017 800 03 01 02 001 01 03 27,00|ECONOMO COMUNALE 27,00 0,00
347241| 12/12/2017 810 03 01 02 001 01 03 14,00|ECONOMO COMUNALE 14,00 0,00
347242| 12/12/2017 810 03 01 02 001 01 03 14,90|ECONOMO COMUNALE 14,90 0,00
347243| 12/12/2017 1400 03 01 02 004 01 05 36,00(ECONOMO COMUNALE 36,00 0,00
347244| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 100,00|[ECONOMO COMUNALE 100,00 0,00
347245| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 146,00|[ECONOMO COMUNALE 146,00 0,00
347246| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 150,00|[ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00
347247| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 10,50|ECONOMO COMUNALE 10,50 0,00
347248| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 50,00(ECONOMO COMUNALE 50,00 0,00
347249| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 15,00|ECONOMO COMUNALE 15,00 0,00
347250| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 146,40|[ECONOMO COMUNALE 146,40 0,00
347251| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 27,50|ECONOMO COMUNALE 27,50 0,00
347252| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 120,00|[ECONOMO COMUNALE 120,00 0,00




347253| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 30,00(ECONOMO COMUNALE 30,00 0,00
347254| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 147,00|[ECONOMO COMUNALE 147,00 0,00
347255| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 100,00|[ECONOMO COMUNALE 100,00 0,00
347256| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 95,00(ECONOMO COMUNALE 95,00 0,00
347257| 12/12/2017 1410 03 01 02 999 01 05 30,00(ECONOMO COMUNALE 30,00 0,00
347258| 12/12/2017 1510 03 02 09 001 01 05 46,78 ECONOMO COMUNALE 46,78 0,00
347259| 12/12/2017 1510 03 02 09 001 01 05 66,88 ECONOMO COMUNALE 66,88 0,00
347260| 12/12/2017 1510 03 02 09 001 01 05 30,00(ECONOMO COMUNALE 30,00 0,00
347261| 12/12/2017 2300 03 02 19 001 01 08 26,50|ECONOMO COMUNALE 26,50 0,00
347262| 12/12/2017 2300 03 02 19 001 01 08 26,50|ECONOMO COMUNALE 26,50 0,00
347263| 12/12/2017 2300 03 02 19 001 01 08 26,50|ECONOMO COMUNALE 26,50 0,00
347264| 12/12/2017 2501 02 01 99 999 01 11 7,38[ECONOMO COMUNALE 7,38 0,00
347265| 12/12/2017 2501 02 01 99 999 01 11 40,00{ECONOMO COMUNALE 40,00 0,00
347266| 12/12/2017 2970 03 01 02 001 03 01 70,00(ECONOMO COMUNALE 70,00 0,00
347267| 12/12/2017 3050 03 02 09 001 03 01 30,00(ECONOMO COMUNALE 30,00 0,00
347268| 12/12/2017 3050 03 02 09 001 03 01 66,88 ECONOMO COMUNALE 66,88 0,00




347269| 12/12/2017 3050 03 02 09 001 03 01 30,00(ECONOMO COMUNALE 30,00 0,00
347270| 12/12/2017 3056 03 02 99 999 03 02 119,56|[ECONOMO COMUNALE 119,56 0,00
347271| 12/12/2017 3056 03 02 99 999 03 02 27,32|ECONOMO COMUNALE 27,32 0,00
347272| 12/12/2017 3920 03 01 02 999 04 02 138,00|[ECONOMO COMUNALE 138,00 0,00
347273| 12/12/2017 5401 03 01 02 999 05 02 36,20(ECONOMO COMUNALE 36,20 0,00
347274| 12/12/2017 5401 03 01 02 999 05 02 47,90|ECONOMO COMUNALE 47,90 0,00
347275| 12/12/2017 5401 03 01 02 999 05 02 22,00|ECONOMO COMUNALE 22,00 0,00
347276| 12/12/2017 5401 03 01 02 999 05 02 65,00(ECONOMO COMUNALE 65,00 0,00
347277| 12/12/2017 6510 03 01 02 999 10 05 101,00|[ECONOMO COMUNALE 101,00 0,00
347278| 12/12/2017 6510 03 01 02 999 10 05 118,00|[ECONOMO COMUNALE 118,00 0,00
347279| 12/12/2017 7200 03 01 02 001 08 01 143,00|[ECONOMO COMUNALE 143,00 0,00
347280| 12/12/2017 7260 03 02 99 999 08 01 41,00{ECONOMO COMUNALE 41,00 0,00
347281| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 150,00|[ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00
347282| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 50,00(ECONOMO COMUNALE 50,00 0,00
347283| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 150,00|ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00
347284| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 150,00|ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00




347285| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 15,80|ECONOMO COMUNALE 15,80 0,00
347286| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 11,29|ECONOMO COMUNALE 11,29 0,00
347287| 12/12/2017 8460 03 01 02 999 09 02 55,35[ECONOMO COMUNALE 55,35 0,00
347288| 12/12/2017 8530 03 02 99 999 09 02 35,29ECONOMO COMUNALE 35,29 0,00
347289| 12/12/2017 8530 03 02 99 999 09 02 38,43|ECONOMO COMUNALE 38,43 0,00
347290| 12/12/2017 8530 03 02 99 999 09 02 46,07|ECONOMO COMUNALE 46,07 0,00
347291| 12/12/2017 8530 03 02 99 999 09 02 129,11|ECONOMO COMUNALE 129,11 0,00
347292| 12/12/2017 8720 03 01 02 999 12 01 150,00|[ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00
347293| 12/12/2017 8720 03 01 02 999 12 01 87,00(ECONOMO COMUNALE 87,00 0,00
347294| 12/12/2017 8720 03 01 02 999 12 01 54,99ECONOMO COMUNALE 54,99 0,00
347295| 12/12/2017 8730 03 01 02 999 12 01 150,00|[ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00
347296| 12/12/2017 8750 03 01 02 999 12 01 12,00|ECONOMO COMUNALE 12,00 0,00
347297| 12/12/2017 8750 03 01 02 999 12 01 150,00|[ECONOMO COMUNALE 150,00 0,00
347298| 12/12/2017 10620 03 01 02 999 12 09 27,00|ECONOMO COMUNALE 27,00 0,00
347299| 12/12/2017 10620 03 01 02 999 12 09 138,83|ECONOMO COMUNALE 138,83 0,00
347300 12/12/2017 2510 10 03 01 001 01 11 89,00(UFFICIO IVA 89,00 0,00
STRIPES COOP.
347303| 13/12/2017 4750 03 02 15 999 04 06 26.135,72|SOC.ONLUS 26.135,72 1.244,56




PRIMI PASSI SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE

347304| 13/12/2017 8840(1 03 02 99 999 12 01 3.410,00(ARL 3.410,00 0,00
IL SEME COOPERATIVA

347305| 13/12/2017 10240]|1 03 02 15 008 12 02 4.473,00|SOCIALE ONLUS 4.473,00 213,00
NATURART COOPERATIVA

347306| 13/12/2017 490]|1 03 02 02 005 01 10 80,00(SOCIALE ARL 80,00 0,00

347307| 13/12/2017 210|1 03 02 99 004 01 07 1.610,40(LA GINESTRA ARL 1.610,40 290,40

347308| 13/12/2017 142952 02 01 09 002 01 05 21.874,60(SISTEL DATA SRL 21.874,60 3.944,60
LAZZATI INDUSTRIA

347309| 13/12/2017 2000(1 03 01 02 014 01 07 988,20(GRAFICA S.R.L. 988,20 178,20
FERRAZZI CARLO & FIGLIO

347310| 13/12/2017 20460(2 02 01 05 999 12 01 115,90|SAS 115,90 20,90
LA CASA DAVANTI AL

347311| 13/12/2017 8840(1 03 02 99 999 12 01 1.237,95|SOLE 1.237,95 58,95
VILLA SANTA MARIA
SOCIETA' COOPERATIVA

347312| 13/12/2017 10350]1 04 04 01 001 12 02 1.781,00[SOCIALE 1.781,00 84,81
FONDAZIONE F.LLI

347313| 13/12/2017 103001 04 02 05 999 12 03 2.047,00{MOLINA ONLUS 2.047,00 0,00

347314| 13/12/2017 15421 03 02 05 006 01 05 1.238,27|SPIGAS S.R.L. 1.000,00 176,46

347314| 13/12/2017 15421 03 02 05 006 01 05 1.238,27|SPIGAS S.R.L. 238,27 26,69

347315| 13/12/2017 1503|1 03 02 05 006 01 05 75,46|SPIGAS S.R.L. 75,46 13,61
ERRE.VI.A. SRL RICERCA

347316| 13/12/2017 17350]2 02 01 09 012 10 05 11.053,64|VIABILITA' AMBIENTE 11.053,64 1.993,28

347317| 13/12/2017 6582(1 03 02 99 999 10 05 7.999,54(F.LLI RE 7.999,54 1.442,54

347318| 13/12/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 4.428,89|AREARISCOSSIONI SRL 4.428,89 0,00
ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO

347319 13/12/2017 102311 03 02 09 001 12 07 154,99|FRANCESCO & C. 154,99 27,95




ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO

347320 13/12/2017 10101 03 02 09 001 12 03 615,00|FRANCESCO & C. 615,00 110,90
ELETTRAUTO TONALE
S.N.C. DI GANDOLFO

347321| 13/12/2017 1510 03 02 09 001 01 05 480,56 FRANCESCO & C. 480,56 86,66
KUWAIT PETROLEUM

347322| 13/12/2017 2980 03 01 02 002 03 01 728,55|ITALIA SPA 728,55 131,38
KUWAIT PETROLEUM

347323| 13/12/2017 10040 03 01 02 002 12 07 277,71|ITALIA SPA 277,71 50,08

347324| 13/12/2017 490 03 02 02 005 01 10 330,00|ALFA CONSULENZE SRL 280,00 0,00
UNIONE PROVINCIALE

347324| 13/12/2017 490 03 02 02 005 01 10 330,00|ENTI LOCALI 50,00 0,00
ISTITUTO
COMPRENS.B.CROCE

347325| 13/12/2017 4896 04 01 01 002 04 02 5.200,00(FERNO 2.200,00 0,00
ISTITUTO COMPRENSIVO

347325| 13/12/2017 4896 04 01 01 002 04 02 5.200,00{COMPLETO 3.000,00 0,00

347326| 13/12/2017 8840 03 02 99 999 12 01 1.632,00|{CASTIGLIONI GIUSY 867,00 170,00

347326 13/12/2017 8840 03 02 99 999 12 01 1.632,00|CASTIGLIONI GIUSY 765,00 150,00
ASS.GENIERI LOMBARDIA

347327| 13/12/2017 7550 04 04 01 001 11 01 15.000,00|VOLONT.DI PROT.CIV 15.000,00 0,00
ASS.GENIERI LOMBARDIA

347328| 13/12/2017 5500 04 04 01 001 05 02 100,00|VOLONT.DI PROT.CIV 100,00 0,00
CONSORZIO PARCO
LOMBARDO DELLA VALLE

347329| 13/12/2017 17280 02 01 09 012 10 05 6.860,85[DEL TICINO 6.860,85 0,00
TESORERIA PROV LE

347330| 13/12/2017 3047 03 02 05 003 03 01 112,46|DELLO STATO 78,64 0,00




TESORERIA PROV LE

347330| 13/12/2017 3047(1 03 02 05 003 03 01 112,46|DELLO STATO 33,82 0,00
BENEVENTANO
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(GIUSEPPINA 70,80 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(BOCCHINO SILVANA 520,80 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(BOUGDAOUA ALLAL 382,90 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(CATTANEO LUIGI 527,30 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{CONSTANTIN MARIN 445,50 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(DE LUCA FILOMENA 606,20 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{FONTANA DONATELLA 263,20 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{GARBOSSA MARILENA 181,70 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{HOUSSAINI GHARIBA 258,00 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(KONCI SHYQYRI 417,30 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{LOCARNO LUIGIA 448,00 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10 MAININI MARIA 241,10 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10[ MUHAMMAD AZAM 56,60 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(NEKHLI KACEM 580,10 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(PANO DIANA 339,40 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(PEJAZITI ASTRIT 237,50 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(REZZOUQUI BAHIJA 278,20 0,00
RIZZO ZANGALI
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{PASQUALE 69,20 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(SCHIAVI ROBERTA 172,30 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{SCHIAVONE BRUNA 164,00 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(SPINA GRAZIA 357,80 0,00
VEDOVATO ALESSIA
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10{MORENA 519,30 0,00
347331| 13/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 7.543,10(YASSARI FATIMA 405,90 0,00
347332 13/12/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 900,00|CALDARE LILIANA 900,00 0,00
FAVRIN EMILIA
347333| 13/12/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 450,00(GABRIELLA 450,00 0,00
347334| 13/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 74,80 DAVERSA GIUSEPPE 74,80 0,00
347335| 13/12/2017 10337]|1 04 02 05 999 12 03 871,50(ARDUCA DIEGO 150,00 0,00




347335| 13/12/2017 10337]1 04 02 05 999 12 03 871,50(BELLORA PIERA 330,00 0,00
347335| 13/12/2017 10337]|1 04 02 05 999 12 03 871,50|CERETTA PATRIZIA 120,00 0,00
347335| 13/12/2017 10337]1 04 02 05 999 12 03 871,50|{COSCO ELENA 67,50 0,00
347335| 13/12/2017 10337]|1 04 02 05 999 12 03 871,50|PIRUZZA STEFANA 204,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|AGLIUZZO COSTANTINO 1.200,00 0,00
347336 13/12/2017 103401 04 02 05 999 12 05 24.832,00|BELLORA PIERA 2.500,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|BENEDUCI ROSINA 960,00 0,00
347336 13/12/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|BIAGGI CARLO 1.500,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|CERETTA PATRIZIA 2.000,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|COTUGNO ANTONIETTA 1.500,00 0,00
347336 13/12/2017 103401 04 02 05 999 12 05 24.832,00|FANCHINI FRANCO 2.500,00 0,00
FATTORE TIZIANO
347336 13/12/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|FEDERICO 2.000,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|FRAGALE CATERINA 1.200,00 0,00
347336 13/12/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00[LANZAFAME GIULIO 1.000,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|MACCHI GIUSEPPINA 2.500,00 0,00
347336 13/12/2017 103401 04 02 05 999 12 05 24.832,00|MARISS IBTISSAM 372,00 0,00
347336 13/12/2017 10340]|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00|MOHAMED MOUSTAFA 1.500,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00[NICOLINI PIERINA 2.500,00 0,00
347336 13/12/2017 103401 04 02 05 999 12 05 24.832,00|PROCOPIO ADELINA 1.000,00 0,00
347336| 13/12/2017 10340|1 04 02 05 999 12 05 24.832,00{SAUDINO ALFONSO 600,00 0,00
CASSA DEPOSITI E
347337| 13/12/2017 1650]|1 07 05 04 003 50 01 2.262,14|PRESTITI 2.262,14 0,00
CASSA DEPOSITI E
347338| 13/12/2017 1650]|1 07 05 04 003 50 01 627,65|PRESTITI 627,65 0,00
CASSA DEPOSITI E
347339| 13/12/2017 1650]|1 07 05 04 003 50 01 575,61 |PRESTITI 575,61 0,00
CASSA DEPOSITI E
347340| 13/12/2017 1650]|1 07 05 04 003 50 01 7.015,67 [PRESTITI 7.015,67 0,00




CASSA DEPOSITI E

347341| 13/12/2017 1650 07 05 04 003 50 01 169,40|PRESTITI 169,40 0,00
CASSA DEPOSITI E

347342| 13/12/2017 1651 07 05 04 004 50 01 2.223,48(PRESTITI 2.223,48 0,00
CASSA DEPOSITI E

347343| 13/12/2017 1651 07 05 04 004 50 01 116,80|PRESTITI 116,80 0,00
CASSA DEPOSITI E

347344| 13/12/2017 2460 07 05 04 003 50 01 1.370,94 PRESTITI 1.370,94 0,00
CASSA DEPOSITI E

347345| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 6.523,23(PRESTITI 6.523,23 0,00
CASSA DEPOSITI E

347346| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 5.773,32|PRESTITI 5.773,32 0,00
CASSA DEPOSITI E

347347| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 2.039,88(PRESTITI 2.039,88 0,00
CASSA DEPOSITI E

347348| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 1.544,20(PRESTITI 1.544,20 0,00
CASSA DEPOSITI E

347349| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 118,08 |PRESTITI 118,08 0,00
CASSA DEPOSITI E

347350| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 1.084,49 [PRESTITI 1.084,49 0,00
CASSA DEPOSITI E

347351| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 361,60|PRESTITI 361,60 0,00
CASSA DEPOSITI E

347352| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 2.960,81(PRESTITI 2.960,81 0,00
CASSA DEPOSITI E

347353| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 259,55|PRESTITI 259,55 0,00
CASSA DEPOSITI E

347354| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 6.682,80(PRESTITI 6.682,80 0,00
CASSA DEPOSITI E

347355| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 696,68 |PRESTITI 696,68 0,00
CASSA DEPOSITI E

347356| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 415,54 |PRESTITI 415,54 0,00




CASSA DEPOSITI E

347357| 13/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 2.934,16PRESTITI 2.934,16 0,00
CASSA DEPOSITI E

347358| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 882,28 |PRESTITI 882,28 0,00
CASSA DEPOSITI E

347359| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 98,06 PRESTITI 98,06 0,00
CASSA DEPOSITI E

347360| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 2.609,92 [PRESTITI 2.609,92 0,00
CASSA DEPOSITI E

347361| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 352,85|PRESTITI 352,85 0,00
CASSA DEPOSITI E

347362| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 6.551,37PRESTITI 6.551,37 0,00
CASSA DEPOSITI E

347363| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 2.129,48(PRESTITI 2.129,48 0,00
CASSA DEPOSITI E

347364| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 672,30|PRESTITI 672,30 0,00
CASSA DEPOSITI E

347365| 14/12/2017 4910 07 05 04 003 50 01 365,23 |PRESTITI 365,23 0,00
ISTITUTO PER IL CREDITO

347366| 14/12/2017 6150 07 05 04 001 50 01 454,39[SPORTIVO 454,39 0,00
CASSA DEPOSITI E

347367| 14/12/2017 6650 07 05 04 003 50 01 3.556,02 PRESTITI 3.556,02 0,00
CASSA DEPOSITI E

347368| 14/12/2017 6650 07 05 04 003 50 01 1.002,20(PRESTITI 1.002,20 0,00
CASSA DEPOSITI E

347369| 14/12/2017 6650 07 05 04 003 50 01 1.608,96 [PRESTITI 1.608,96 0,00
CASSA DEPOSITI E

347370| 14/12/2017 6650 07 05 04 003 50 01 145,40|PRESTITI 145,40 0,00
CASSA DEPOSITI E

347371| 14/12/2017 6650 07 05 04 003 50 01 15.420,96 |PRESTITI 15.420,96 0,00
CASSA DEPOSITI E

347372| 14/12/2017 6651 07 05 04 004 50 01 46,43 |PRESTITI 46,43 0,00




CASSA DEPOSITI E

347373| 14/12/2017 6651 07 05 04 004 50 01 72,69 (PRESTITI 72,69 0,00
CASSA DEPOSITI E

347374| 14/12/2017 6651 07 05 04 004 50 01 61,56 PRESTITI 61,56 0,00
CASSA DEPOSITI E

347375| 14/12/2017 6651 07 05 04 004 50 01 91,92 PRESTITI 91,92 0,00
CASSA DEPOSITI E

347376| 14/12/2017 7990 07 05 04 003 50 01 3.352,51(PRESTITI 3.352,51 0,00
CASSA DEPOSITI E

347377| 14/12/2017 7990 07 05 04 003 50 01 5.776,27 |PRESTITI 5.776,27 0,00
CASSA DEPOSITI E

347378| 14/12/2017 7990 07 05 04 003 50 01 5.621,11|PRESTITI 5.621,11 0,00
CASSA DEPOSITI E

347379| 14/12/2017 8300 07 05 04 003 50 01 461,36|PRESTITI 461,36 0,00
CASSA DEPOSITI E

347380| 14/12/2017 10750 07 05 04 003 50 01 1.957,55(PRESTITI 1.957,55 0,00
CASSA DEPOSITI E

347381| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.058,78(PRESTITI 1.058,78 0,00
CASSA DEPOSITI E

347382| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 3.234,82PRESTITI 3.234,82 0,00
CASSA DEPOSITI E

347383| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.640,98(PRESTITI 1.640,98 0,00
CASSA DEPOSITI E

347384| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 2.456,13(PRESTITI 2.456,13 0,00
CASSA DEPOSITI E

347385| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 906,30|PRESTITI 906,30 0,00
CASSA DEPOSITI E

347386| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 2.881,20(PRESTITI 2.881,20 0,00
CASSA DEPOSITI E

347387| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 3.915,15(PRESTITI 3.915,15 0,00
CASSA DEPOSITI E

347388| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 679,92 |PRESTITI 679,92 0,00




CASSA DEPOSITI E

347389| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 174,02 |PRESTITI 174,02 0,00
CASSA DEPOSITI E

347390| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 4.788,83|PRESTITI 4.788,83 0,00
CASSA DEPOSITI E

347391| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 8.274,44|PRESTITI 8.274,44 0,00
CASSA DEPOSITI E

347392| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 2.758,89 PRESTITI 2.758,89 0,00
CASSA DEPOSITI E

347393| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 4.391,81|PRESTITI 4.391,81 0,00
CASSA DEPOSITI E

347394| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 7.972,99PRESTITI 7.972,99 0,00
CASSA DEPOSITI E

347395| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 698,98 |PRESTITI 698,98 0,00
CASSA DEPOSITI E

347396| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 17.995,74|PRESTITI 17.995,74 0,00
CASSA DEPOSITI E

347397| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.876,10(PRESTITI 1.876,10 0,00
CASSA DEPOSITI E

347398| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 14.935,69|PRESTITI 14.935,69 0,00
CASSA DEPOSITI E

347399| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 9.575,78|PRESTITI 9.575,78 0,00
CASSA DEPOSITI E

347400| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.119,02 (PRESTITI 1.119,02 0,00
CASSA DEPOSITI E

347401| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 3.691,73(PRESTITI 3.691,73 0,00
CASSA DEPOSITI E

347402| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 7.901,26(PRESTITI 7.901,26 0,00
CASSA DEPOSITI E

347403| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 2.375,82(PRESTITI 2.375,82 0,00
CASSA DEPOSITI E

347404| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 264,11 |PRESTITI 264,11 0,00




CASSA DEPOSITI E

347405| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 7.028,09PRESTITI 7.028,09 0,00
CASSA DEPOSITI E

347406| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 950,22 |PRESTITI 950,22 0,00
CASSA DEPOSITI E

347407| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 17.641,87|PRESTITI 17.641,87 0,00
CASSA DEPOSITI E

347408| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 5.734,33|PRESTITI 5.734,33 0,00
CASSA DEPOSITI E

347409| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 15.136,76|PRESTITI 15.136,76 0,00
CASSA DEPOSITI E

347410| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.810,43[PRESTITI 1.810,43 0,00
CASSA DEPOSITI E

347411| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 2.698,76PRESTITI 2.698,76 0,00
CASSA DEPOSITI E

347412| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 18.892,13|PRESTITI 18.892,13 0,00
CASSA DEPOSITI E

347413| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 12.276,02|PRESTITI 12.276,02 0,00
CASSA DEPOSITI E

347414| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.109,39PRESTITI 1.109,39 0,00
CASSA DEPOSITI E

347415| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 1.292,45(PRESTITI 1.292,45 0,00
CASSA DEPOSITI E

347416| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 19.126,69|PRESTITI 19.126,69 0,00
CASSA DEPOSITI E

347417| 14/12/2017 50500 03 01 04 003 50 02 515,97|PRESTITI 515,97 0,00
CASSA DEPOSITI E

347418| 14/12/2017 50501 03 01 04 004 50 02 17.469,90|PRESTITI 17.469,90 0,00
CASSA DEPOSITI E

347419| 14/12/2017 50501 03 01 04 004 50 02 385,58 |PRESTITI 385,58 0,00
CASSA DEPOSITI E

347420| 14/12/2017 50501 03 01 04 004 50 02 603,72 |PRESTITI 603,72 0,00




CASSA DEPOSITI E

347421| 14/12/2017 50501|4 03 01 04 004 50 02 234,38 |PRESTITI 234,38 0,00
CASSA DEPOSITI E

347422| 14/12/2017 50501|4 03 01 04 004 50 02 917,65|PRESTITI 917,65 0,00
CASSA DEPOSITI E

347423| 14/12/2017 50501|4 03 01 04 004 50 02 722,27|PRESTITI 722,27 0,00
ISTITUTO PER IL CREDITO

347424| 14/12/2017 50502|4 03 01 04 001 50 02 6.756,30(SPORTIVO 6.756,30 0,00

347425| 14/12/2017 50503|4 03 01 04 999 50 02 858,74|FINLOMBARDA SPA 858,74 0,00

347426| 14/12/2017 50503|4 03 01 04 999 50 02 1.016,89[FINLOMBARDA SPA 1.016,89 0,00

347427| 14/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 157,90|MAMONE ORIETTA 157,90 0,00

347428| 14/12/2017 7400(1 04 02 05 999 08 02 319,60|MIZMIZI MOHAMED 319,60 0,00
ISTITUTO
COMPRENS.B.CROCE

347430 14/12/2017 4895|1 04 01 01 002 04 01 2.000,00(FERNO 1.000,00 0,00
ISTITUTO COMPRENSIVO

347430| 14/12/2017 4895|1 04 01 01 002 04 01 2.000,00{COMPLETO 1.000,00 0,00
ISTITUTO COMPRENSIVO

347431 14/12/2017 4896|1 04 01 01 002 04 02 14.000,00|COMPLETO 14.000,00 0,00
ISTITUTO
COMPRENS.B.CROCE

347432| 14/12/2017 4896|1 04 01 01 002 04 02 11.000,00|FERNO 11.000,00 0,00

347433 14/12/2017 17192)2 02 01 09 012 10 05 1.077,95(PROVINCIA DI VARESE 1.077,95 0,00

347434| 14/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 400,00[INGARDONA DAVIDE 400,00 0,00
PEREZ DE LOS SANTOS

347435| 14/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 520,00/ MELINA PAOLA 520,00 0,00
ROBALINO CABRERA

347436| 14/12/2017 10320]|1 04 02 05 999 12 07 520,00|DAVID ALEXANDER 520,00 0,00

347438| 14/12/2017 220|1 03 02 05 004 01 01 90,41(IREN MERCATO S.P.A. 90,41 16,30

347439| 14/12/2017 1501|1 03 02 05 004 01 05 227,24|IREN MERCATO S.P.A. 227,24 38,97

347440 14/12/2017 3042(1 03 02 05 004 03 01 219,91|IREN MERCATO S.P.A. 219,91 39,66




347441 14/12/2017 3661(1 03 02 05 004 04 01 364,79|IREN MERCATO S.P.A. 364,79 33,17
347442| 14/12/2017 8811(1 03 02 05 004 12 01 243,19|IREN MERCATO S.P.A. 59,48 5,40
347442 14/12/2017 8811(1 03 02 05 004 12 01 243,19|IREN MERCATO S.P.A. 183,71 16,70
347443| 14/12/2017 1852]|1 03 02 05 004 01 06 369,92 |IREN MERCATO S.P.A. 364,54 65,74
347443 14/12/2017 1852]|1 03 02 05 004 01 06 369,92 |IREN MERCATO S.P.A. 5,38 0,97
347444| 14/12/2017 101631 03 02 05 004 12 02 731,05|IREN MERCATO S.P.A. 731,05 131,83
347445| 14/12/2017 4011|1 03 02 05 004 04 02 2.553,57[IREN MERCATO S.P.A. 2.553,57 399,05
347446| 14/12/2017 6580(1 03 02 05 004 10 05 35,81(IREN MERCATO S.P.A. 35,81 6,46
347447 14/12/2017 8510(1 03 02 05 004 09 02 41,85[IREN MERCATO S.P.A. 41,85 7,55
347448| 14/12/2017 102511 03 02 05 004 12 07 136,42|IREN MERCATO S.P.A. 136,42 24,60
347449 14/12/2017 7860(1 03 02 05 004 09 04 35,60(IREN MERCATO S.P.A. 35,60 6,42
347450| 14/12/2017 4261|1 03 02 05 004 04 02 1.987,88|IREN MERCATO S.P.A. 1.987,88 338,18
347451 14/12/2017 5182(1 03 02 05 004 05 02 92,65(IREN MERCATO S.P.A. 92,65 15,76
347452| 14/12/2017 482]1 03 02 05 004 01 02 1.035,57|IREN MERCATO S.P.A. 1.035,57 186,74
347453 14/12/2017 1540]|1 03 02 05 004 01 05 935,40[IREN MERCATO S.P.A. 935,40 120,74
347454| 14/12/2017 6800(1 03 02 15 015 10 05 23.369,00{IREN MERCATO S.P.A. 23.369,00 4.214,08
347455| 14/12/2017 7810(1 03 02 05 004 09 04 136,64|IREN MERCATO S.P.A. 136,64 24,64
347456| 15/12/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 12.688,00|FRATTINI GIOVANNI 12.688,00 4.288,00
ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE "ALBE' E
ASSOCIATI STUDIO
347457| 15/12/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 7.250,35|LEGALE" 2.804,17 887,62
347457| 15/12/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 7.250,35[FERRARIO ANNA LAURA 4.014,24 1.356,64
STUDIO LEGALE
ASSOCIATO SALVI-DE
347457| 15/12/2017 2320(1 03 02 99 002 01 11 7.250,35[NORA-MANGANIELLO 431,94 145,98
CRESET - CREDITI, SERVIZI
347459| 15/12/2017 1160]|1 03 02 17 999 01 04 2,22(E TECNOLOGIE S.P.A. 2,22 0,00
AMMINISTRATORI
347460| 19/12/2017 110(1 03 02 01 001 01 01 8.408,42|DIVERSI 8.408,42 0,00
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